


平成30年10月20日(土)～21日(日)
岩手県営運動公園陸上競技場

大会総務 山崎　　孝一 トラック審判長 箱石　　文夫

跳躍審判長 宮川　　　勲 投てき審判長 佐々木　征男

招集所審判長 小野寺　文朗 スタート審判長 村上　　　亮

記録主任 髙橋　　正美

コンディション情報
日付 時刻 天候 気温(℃)湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2018/10/2008:00 曇 16.5 70.0 西 0.1

09:00 晴 17.5 65.0 北 0.1
11:00 晴 18.6 59.0 北 1.1
12:00 晴 18.4 57.0 東 0.9
13:00 晴 18.3 56.0 北東 0.8

2018/10/2109:00 晴 18.1 59.0 東 1.0
09:00 晴 16.0 56.0 南東 0.7
10:00 晴 17.1 52.0 北 0.1
11:00 晴 17.1 52.0 北 0.1
12:00 晴 17.8 50.0 東 0.2
13:00 晴 17.7 47.0 東 1.2
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No 日付

大
会
新
記
録

大
会
ﾀ
ｲ
記
録

種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位 記録 風力
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チーム名

所属
メンバー 備考

1 10月20日 ○ 2年 １００ｍ 決勝 1 12.63 +0.8 小倉　　侑奈(2) 滝沢

2 10月21日 ○ 2年 １００ｍ 決勝 2 12.65 +0.8 筑後　なごみ(2) 紫波第一

3 10月20日 ○ 共通 ２００ｍ 決勝 1 25.78   0.0 筑後　なごみ(2) 紫波第一

4 10月21日 ○ 共通 砲丸投 決勝 1 12m89 久保田美咲(2) 種市

合計 ４ ０

岩手県中学校新人大会

岩手県営運動公園陸上競技場

平成30年10月20日(土)～21日(日)

第２２回
陸上競技大会 新・タイ記録一覧表

【女 子】



第２２回岩手県中学校新人大会陸上競技大会
【女 子】

日付 種目
佐々木　未旺(1) 13.30 小野寺美羽(1) 13.44 葛西　咲心(1) 13.45 荒木　柚菜(1) 13.49 浅井　小雪(1) 13.72 齋藤　沙羅(1) 13.81 小野寺優花(1) 13.88 藤田　凪里(1) 14.01
城東 水沢 見前南 下小路 仙北 北上 桜町 花巻
小倉　侑奈(2) 12.63 筑後　なごみ(2) 12.65 栃澤　里奈(2) 12.83 大洞　直生(2) 12.89 吉田　美歩(2) 13.24 田屋　優夢(2) 13.28 長岡　雪乃(2) 13.48 齋藤　優衣(2) 13.58
滝沢 GR 紫波第一 GR 土淵 遠野東 滝沢 仙北 北陵 盛岡河南
筑後　なごみ(2) 25.78 小倉　侑奈(2) 26.23 栃澤　里奈(2) 26.35 大洞　直生(2) 26.47 関谷  光優(2) 27.34 田屋　優夢(2) 27.38 吉田　美歩(2) 27.40 川原　寧乃(2) 27.86
紫波第一 GR 滝沢 土淵 遠野東 胆沢 仙北 滝沢 見前南
田中　希歩(2) 2:19.36 川原　寧乃(2) 2:24.16 立花　姫星々(2) 2:24.63 西舘　　朱里(1) 2:24.92 高橋  知広(2) 2:26.77 岡田　愛里(1) 2:28.02 千葉　琴香(2) 2:30.10 佐藤　美優(1) 2:33.61
矢巾 見前南 矢巾北 奥中山 胆沢 下小路 金ケ崎 花巻
澤村里桜菜(1) 4:56.44 岡田　愛里(1) 5:00.05 水野　佳世(1) 5:09.09 山内　杏桧(1) 5:14.08 八重樫　沙也(1) 5:14.67 白木　美樹(1) 5:14.88 田代陽南多(1) 5:15.10 野田のの子(1) 5:15.58
種市 下小路 黒石野 北上南 矢沢 雫石 遠野 滝沢南
田中　希歩(2) 4:42.46 立花　姫星々(2) 5:04.15 高橋  知広(2) 5:05.30 藤井　菜名(2) 5:06.34 福田　杏理(2) 5:08.97 千葉　琴香(2) 5:11.96 木野下奈々(2) 5:13.15 播磨　優和(2) 5:15.03
矢巾 矢巾北 胆沢 花巻 仙北 金ケ崎 仙北 夏井

黒川　澪(2) 15.37 古川　莉子(2) 15.77 髙橋　彩弥(2) 15.87 住吉　彩季(1) 16.12 伊藤美梨愛(2) 16.58 岩本　萌香(2) 16.66 鈴木　海咲(2) 16.84 長岡　雪乃(2) 17.12

岩大附属 雫石 水沢 北陵 滝沢第二 磐井 見前南 北陵

滝沢 51.13 見前南 52.25 水沢 52.66 下小路 53.04 土淵 53.27 北陵 53.60 滝沢南 53.88 久慈 54.21
藤原　和花(2) 鈴木　海咲(2) 照井　夏花(2) 佐藤　唯(1) 中山　苺衣(1) 水澤　萌花(2) 田沼みなみ(2) 宅石　　結(1)
小倉　侑奈(2) 浅沼　絢名(2) 小野寺美羽(1) 荒木　柚菜(1) 栃澤　里奈(2) 長岡　雪乃(2) 佐藤　花音(2) 三上　蒼生(2)
中山　空央(2) 葛西　咲心(1) 松本　湖白(2) 高橋　歩楓(2) 藪井　沙英(2) 住吉　彩季(1) 大道　美羽(2) 西　　麗桜(2)
吉田　美歩(2) 川原　寧乃(2) 髙橋　彩弥(2) 髙橋　美桜(2) 加藤　愛佳(1) 鈴木　紗瑛(1) 工藤　彩乃(2) 三浦　もも(2)
向井　柚稀(2) 1m50 小笠原　鈴(2) 1m44 岩崎さくら(2) 1m41 田中　華衣(2) 1m41 髙山　光琉(2) 1m38 北口　聖子(2) 1m38 千葉　真結(1) 1m38 久世　姫嘉(1) 1m35
見前南 北上 城西 大宮 滝沢南 岩大附属 厨川 久慈

関　梨里花(1) 1m35
城西

多田　愛佳(2) 4m96(+1.2) 菅原　　舞(2) 4m78(-0.3) 伊藤　碧希(2) 4m74(-0.6) 住吉　彩季(1) 4m72(-1.4) 藪井　沙英(2) 4m67(+1.0) 大竹　理子(2) 4m65(+0.7) 西舘　　朱里(1) 4m61(0.0) 小野　春菜(2) 4m60(+0.5)
黒石野 江刺第一 見前 北陵 土淵 石鳥谷 奥中山 水沢
久保田美咲(2) 12m89 浅水　心結(1) 10m02 粟津　凛佳(2) 10m01 熊谷結衣奈(2) 9m93 長野　喜理(2) 9m69 小野　心暖(2) 9m43 福田　奈生(1) 9m13 山本　里海(2) 8m96
種市 GR 久慈 金ケ崎 越喜来 久慈 厨川 水沢 厨川
髙橋　彩弥(2) 2260点 今野　文遥(2) 2026点 伊藤美梨愛(2) 1996点 藤原　和花(2) 1757点 熊谷　侑樹(2) 1623点 三浦　もも(2) 1616点 高橋　茉央(2) 1583点 須藤はる美(1) 1461点
水沢 大船渡第一 滝沢第二 滝沢 北陵 久慈 江釣子 滝沢第二

凡例  GR:大会記録 *TG:着差あり GR:大会記録 GR(ﾀｲ):大会ﾀｲ記録

17.93(-0.1)-1m20-6m98-30.60(+0.6) 18.49(-0.1)-1m20-6m31-30.93(+0.7)

総務　　　　　　　 　山﨑孝一
審判長            　箱石文夫

記録・情報処理　高橋　正美

15.87(-0.1)-1m35-8m28-27.72(+0.6) 16.71(-0.1)-1m25-8m50-28.33(+0.6) 16.92(-0.1)-1m30-7m31-28.06(+0.6) 18.11(-0.1)-1m30-6m07-28.46(+0.6) 17.71(-0.1)-1m20-7m25-30.60(+0.6) 19.40(-0.1)-1m25-7m78-29.50(+0.6)

10月21日 中学共通女子走幅跳

10月21日
中学共通女子砲丸投

(2.721kg)

10月20日
中学共通女子四種競

技(女子)

10月21日
中学共通女子
100mH(0.762m) 

風：-1.0

10月21日
中学共通女子

4X100mR

10月21日 中学共通女子走高跳

10月20日 中学共通女子800m

10月21日 中学1年女子1500m

10月21日 中学2年女子1500m

10月20日
中学1年女子100m 

風：+2.4

10月20日
中学2年女子100m 

風：+0.8

10月21日
中学共通女子200m 

風：0.0

7位 8位1位 2位 3位 4位 5位 6位
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1 滝沢 　 34 12 9 8 5

2 見前南 　 31 6 1 7 2 7 8

3 水沢 　 30 7 6 6 1 2 8

4 下小路 　 20 5 7 3 5

5 土淵 　 20 6 6 4 4

6 北陵 　 20 2 6 3 5 4

7 矢巾 　 16 8 8

7 種市 　 16 8 8

9 仙北 　 16 4 3 6 3

10 久慈 　 15.5 1 0.5 11 3

11 紫波第一 　 15 7 8

12 黒石野 　 14 6 8

13 胆沢 　 14 6 4 4

14 矢巾北 　 13 7 6

15 岩大附属 　 11 8 3

16 滝沢第二 　 11 4 7

17 金ケ崎 　 11 3 2 6

18 雫石 　 10 3 7

18 北上 　 10 3 7

20 遠野東 　 10 5 5

21 城東 　 8 8

22 江刺第一 　 7 7

22 大船渡第一 　 7 7

24 奥中山 　 7 5 2

25 花巻 　 7 1 5 1

26 滝沢南 　 7 1 2 4

27 城西 　 6.5 6.5

28 見前 　 6 6

29 厨川 　 6 2 4

30 大宮 　 5 5

30 北上南 　 5 5

30 越喜来 　 5 5

33 矢沢 　 4 4

34 石鳥谷 　 3 3

34 磐井 　 3 3

36 遠野 　 2 2

36 江釣子 　 2 2

36 桜町 　 2 2

39 盛岡河南 　 1 1

39 夏井 　 1 1

【女子総合】



中学1年女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:55 予　選

大会記録(GR)            12.96     春日　美月(北陵)                      2016 10月20日 14:20 決　勝

予　選　11組0着＋8

1組 (風:+0.6) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳｶ ｶﾄｳ ｱｲｶ

1 5 3841 小野寺優花(1) 桜町 13.88 q 1 3 325 加藤　愛佳(1) 土淵 14.36
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾓﾓ

2 6 1978 藤田　凪里(1) 花巻 13.98 q 2 6 3281 小野寺萌桃(1) 金ケ崎 14.64
ｸｼﾞ ﾐｻｷ ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ

3 3 1131 久慈　美咲希(1) 矢巾北 14.35 3 4 446 高橋　　泉(1) 城西 14.71
ｻｻｷ ｸﾚｱ ｼﾓﾀﾞﾃﾎﾉｶ

4 4 5185 佐々木來愛(1) 釜石 14.71 4 5 6761 下舘穂野花(1) 大野 14.71
ﾑﾗｶﾐｶｵﾘ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔｶ

5 7 244 村上かおり(1) 大宮 14.73 5 7 3283 藤原　彩花(1) 金ケ崎 15.01
ﾀｶﾊｼｶﾚﾝ ｲﾄｳﾐﾕ

6 8 3210 髙橋　果蓮(1) 東水沢 14.79 6 1 3362 伊藤  美結(1) 胆沢 15.07
ｲﾄｳ ｳﾙﾊ ｶﾜﾗﾀﾞﾓﾓﾌｸ

7 2 2762 伊藤　美羽(1) 上野 15.38 7 8 122 川原田百福(1) 上田 15.10
ﾌｼﾞｲ ﾏﾄﾞｶ

8 2 5186 藤井まどか(1) 釜石 15.24

3組 (風:0.0) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｷﾑﾗﾁｾ ｻｻｷ　ﾐｵ

1 3 121 木村　知世(1) 上田 14.25 1 4 500 佐々木　未旺(1) 城東 13.34 q
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ｱﾗｷ ﾕﾅ

2 4 1819 佐々木俐於寧(1) 滝沢第二 14.60 2 6 79 荒木　柚菜(1) 下小路 13.61 q
ｻﾙﾀﾞﾃﾐｸ ハギワラ　ナルミ

3 6 607 猿舘　未来(1) 見前 14.65 3 8 1775 萩原　成美(1) 滝沢 14.65
ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ ﾋﾛｻｷ ｻｸﾗ

4 2 3366 菅原  陽菜(1) 胆沢 14.71 4 3 6521 廣﨑さくら(1) 三崎 14.94
ウエハラ　ノゾミ ﾌｼﾞｲ ﾙﾐ

5 8 1782 上原　望(1) 滝沢 14.76 5 5 3282 藤井　月海(1) 金ケ崎 15.14
ｽｽﾞｷ ﾏｲ ﾖｼﾀﾞﾘﾅ

6 1 1195 鈴木　舞(1) 岩大附属 15.00 6 2 246 吉田　莉愛(1) 大宮 15.19
ｵﾀﾞｱｶﾘ ﾖｼﾀﾞｱｲﾘ

7 7 362 小田　茜里(1) 黒石野 15.82 7 1 3263 吉田　愛莉(1) 水沢南 15.69
ﾀｶﾊｼﾅｷﾞｻ ﾁﾀﾞ ﾚﾝ

5 1114 髙橋　知沙(1) 矢巾 DNS 7 2733 千田　蓮(1) 北上 DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ ﾐｳﾗ ﾋﾛ

1 5 6289 浅水　心結(1) 久慈 14.44 1 5 2439 三浦　日桜(1) 遠野 14.08
ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ ｷｸﾁﾊﾙｶ

2 7 90 赤羽根遙佳(1) 厨川 14.46 2 7 3182 菊池　　遥(1) 水沢 14.60
ｱﾍﾞﾐﾅﾐ ｻｻｷｱｻﾋ

3 3 450 阿部　南美(1) 城西 14.49 3 8 2890 佐々木　麻妃(1) 北上南 14.68
ﾓﾘｵｶﾊﾙｶ ｼｮｳｼﾞﾊﾅ

4 6 3181 森岡　　遥(1) 水沢 14.56 4 4 601 正路　花菜(1) 見前 14.77
ｱﾏﾇﾏ ﾐｷ ｺﾞﾄｳﾋﾅﾀ

5 4 78 天沼　美希(1) 下小路 14.76 5 1 3183 後藤ひなた(1) 水沢 15.01
ﾋﾛﾇﾏｷｮｳｶ ﾐｳﾗﾜｶﾅ

6 1 2968 廣沼　杏果(1) 江釣子 14.86 6 2 2965 三浦和可菜(1) 江釣子 16.05
ﾋﾗﾉﾕｳ ﾄｶﾞﾜ ﾈｵ

7 8 5283 平野　優羽(1) 甲子 15.33 6 961 戸川　寧央(1) 紫波第一 DQ,FS

ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ ﾏﾂﾀﾞ ﾁﾊﾙ

8 2 168 岩渕　姫和(1) 盛岡河南 16.16 3 1125 松田　千春(1) 矢巾北 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:55 予　選

大会記録(GR)            12.96     春日　美月(北陵)                      2016 10月20日 14:20 決　勝

予　選　11組0着＋8

7組 (風:+0.2) 8組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｻｲ ｻｷﾐ ｻｲﾄｳ ｻﾗ

1 4 740 葛西　咲心(1) 見前南 13.59 q 1 4 2730 齋藤　沙羅(1) 北上 14.00 q
ﾖｼﾀﾞｶﾘﾝ ｻﾜｸﾞﾁﾋｶﾘ

2 3 221 吉田かりん(1) 仙北 14.34 2 3 7081 澤口　陽莉(1) 一戸 14.46
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ ﾉｸﾞﾁ ｱｵｲ

3 5 2761 小林　春菜(1) 上野 14.80 3 5 742 野口　　葵(1) 見前南 14.64
ｻﾄｳﾊﾙﾅ サトウ　アオイ

4 7 364 佐藤　はるな(1) 黒石野 14.86 4 8 2043 佐藤　葵衣(1) 南城 14.82
ﾅﾘｶﾞｻﾜﾊｽﾞﾐ ﾌｼﾞﾑﾗﾅﾅ

5 8 5443 成ケ澤羽純(1) 宮古第一 15.26 5 6 4524 藤村　奈々(1) 大船渡第一 14.82
ｱｶﾇﾏﾎﾉｶ ｳﾁﾀﾞ ｻｸﾗ

6 6 5445 赤沼穂乃香(1) 宮古第一 15.58 6 1 1191 内田　さくら(1) 岩大附属 15.03
ｱｲｻﾜﾐｻｷ ｶﾂﾀﾉｿﾞﾐ

7 2 3264 愛澤美咲姫(1) 水沢南 16.24 7 7 1736 勝田　希美(1) 滝沢南 15.22
ﾐﾅﾄﾐﾕｳ ｽｽﾞｷﾅﾅﾐ

8 1 5932 湊　優心(1) 山田 16.27 8 2 1734 鈴木　七海(1) 滝沢南 15.47

9組 (風:-0.7) 10組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵﾉﾃﾞﾗﾐｳ ｱｻｲｺﾕｷ

1 6 3180 小野寺美羽(1) 水沢 13.69 q 1 6 224 浅井　小雪(1) 仙北 13.71 q
ﾀｸｲｼ ﾕｲ ｺｲﾀﾞ ﾕﾗ

2 3 6290 宅石　　結(1) 久慈 14.44 2 5 743 小井田優楽(1) 見前南 14.17
ｻﾄｳ ﾕｲ ﾎｿｶﾜﾏﾅ

3 5 80 佐藤　唯(1) 下小路 14.69 3 3 1368 細川　愛(1) 雫石 14.43
ｾｶﾞﾜﾕｳｷ ｻｻｷﾏｳ

4 4 2282 瀬川　侑生(1) 大迫 14.91 4 4 3215 佐々木舞羽(1) 東水沢 14.66
ｶﾝﾀﾞﾕｲｶ ｷｸﾁ ﾅｵｺ

5 7 1367 神田　結衣花(1) 雫石 15.28 5 7 4483 菊池　如子(1) 一関一附属 14.76
ﾔﾏｻﾞｷｽｽﾞﾅ ｲﾄｳﾕｲ

6 8 5930 山﨑　凉梛(1) 山田 15.59 6 8 2281 伊藤　結(1) 大迫 14.92
ﾕﾉｷ ﾏｲ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ

7 2 174 柚木　　舞(1) 盛岡河南 15.86 7 2 2736 吉田　彩音(1) 北上 15.28
ｵｵﾀﾏﾘﾝ ｲｶﾞﾗｼﾘﾉ

8 1 2421 太田　真鈴(1) 遠野 17.39 8 1 2321 五十嵐　莉乃(1) 石鳥谷 16.58

11組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ

1 6 326 中山　苺衣(1) 土淵 14.10
ﾜｶﾞﾐｳ

2 3 2889 和賀　美羽(1) 北上南 14.29
ｽｽﾞｷ ｻｴ

3 4 547 鈴木　紗瑛(1) 北陵 14.41
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

4 5 962 及川　さくら(1) 紫波第一 14.44
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

5 8 1130 鈴木　友菜(1) 矢巾北 14.72
ﾑﾗｶﾐﾆﾅ

6 1 3361 村上  虹七(1) 胆沢 14.83
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅﾙﾐ

7 7 97 増澤なるみ(1) 厨川 14.88
ﾌｼﾞﾜﾗﾚﾝ

8 2 2326 藤原　蓮(1) 石鳥谷 14.90

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:55 予　選

大会記録(GR)            12.96     春日　美月(北陵)                      2016 10月20日 14:20 決　勝

決　勝　

(風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ　ﾐｵ

1 5 500 佐々木　未旺(1) 城東 13.30
ｵﾉﾃﾞﾗﾐｳ

2 6 3180 小野寺美羽(1) 水沢 13.44
ｶｻｲ ｻｷﾐ

3 4 740 葛西　咲心(1) 見前南 13.45
ｱﾗｷ ﾕﾅ

4 3 79 荒木　柚菜(1) 下小路 13.49
ｱｻｲｺﾕｷ

5 7 224 浅井　小雪(1) 仙北 13.72
ｻｲﾄｳ ｻﾗ

6 1 2730 齋藤　沙羅(1) 北上 13.81
ｵﾉﾃﾞﾗﾕｳｶ

7 8 3841 小野寺優花(1) 桜町 13.88
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ

8 2 1978 藤田　凪里(1) 花巻 14.01

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:51.21   錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月21日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜﾑﾗﾘｵﾅ ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ

1 2 6641 澤村里桜菜(1) 種市 4:56.44 1 11 2435 菅原　美姫(1) 遠野 5:19.48
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ ﾆｯﾀ ﾏｲｺ

2 5 75 岡田　愛里(1) 下小路 5:00.05 2 9 2734 新田　舞子(1) 北上 5:20.76
ﾐｽﾞﾉｶﾖ ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ

3 4 365 水野　佳世(1) 黒石野 5:09.09 3 20 6325 松下あんな(1) 長内 5:25.44
ﾔﾏｳﾁｱﾝﾋ ﾀﾑﾗ ﾏﾅｶ

4 7 2892 山内　杏桧(1) 北上南 5:14.08 4 19 1561 田村　愛楓(1) 西根第一 5:26.18
ﾔｴｶﾞｼ ｻﾔ ｻｻｷ ﾖｼﾐ

5 6 2167 八重樫　沙也(1) 矢沢 5:14.67 5 5 4921 佐々木 由海(1) 高田東 5:27.41
ｼﾗｷﾐｷ ﾊﾞﾊﾞﾐｵ

6 14 1369 白木　美樹(1) 雫石 5:14.88 6 14 6681 馬場　望生(1) 宿戸 5:28.82
ﾀｼﾛﾋﾅﾀ ﾀｶﾊｼｻｴ

7 12 2436 田代陽南多(1) 遠野 5:15.10 7 13 220 高橋　紗英(1) 仙北 5:29.57
ﾉﾀﾞﾉﾉｺ ｲｲﾀﾞｷﾗﾘ

8 8 1738 野田のの子(1) 滝沢南 5:15.58 8 15 1113 飯田　希星(1) 矢巾 5:31.88
ﾉｻﾞｷ ﾚｲ ﾌｸｼﾏｺｺﾅ

9 15 6361 野崎　　麗(1) 大川目 5:15.98 9 4 2418 福嶋　心菜(1) 遠野 5:34.45
ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ ｷﾔﾅｷﾞﾚｲﾑ

10 3 545 中塚　美聡(1) 北陵 5:16.87 10 18 1733 鬼柳　礼夢(1) 滝沢南 5:35.75
ｵﾉﾃﾞﾗﾘｵ ﾁﾊﾞﾅｺﾞﾐ

11 1 6881 小野寺李桜(1) 福岡 5:22.12 11 2 6201 千葉　　和(1) 小本 5:36.96
ｵｲｶﾜｾﾅ ｽﾀﾞｳﾗﾗ

12 10 3601 及川　聖奈(1) 江刺南 5:22.89 12 7 6762 須田　　麗(1) 大野 5:36.98
ﾌｸｵｶ ﾋﾅ ﾅｶﾀﾞﾃ ﾕﾘ

13 11 1990 福岡　日菜(1) 花巻 5:23.38 13 3 963 中館　優里(1) 紫波第一 5:39.76
ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ ｾｷﾑｶｲﾐﾂﾞｷ

14 21 1197 吉田　穂香(1) 岩大附属 5:23.93 14 8 6763 関向　美月(1) 大野 5:44.63
ヒラノ　ユイ ﾁﾊﾞﾐﾂｷ

15 16 1777 平野　結(1) 滝沢 5:24.01 15 1 3262 千葉　美月(1) 水沢南 5:46.94
ｽﾜﾐｳ ﾋﾗｻﾜ ﾅｵ

16 20 7082 諏訪　美羽(1) 一戸 5:25.14 16 12 3284 平澤　奈桜(1) 金ケ崎 5:56.45
ｲﾜｻｷ ｱﾔｶ ﾌｼﾞﾜﾗﾉﾉ

17 19 6288 岩﨑　彩花(1) 久慈 5:25.21 17 17 2970 藤原　のの(1) 江釣子 5:57.86
ｵｲｶﾀﾋﾏﾜﾘ ヤギ  リン

18 9 5584 生形ひまわり(1) 宮古西 5:25.54 6 1785 八木　凜(1) 滝沢 DNS
ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ ﾔﾏﾐﾁﾚﾝ

19 13 2166 古川　咲乃(1) 矢沢 5:25.70 10 606 山道　蓮(1) 見前 DNS
ｶﾄｳ ﾓｱ ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ

20 18 1137 加藤　萌愛(1) 矢巾北 6:37.65 16 1562 吉田　　星(1) 西根第一 DNS
ｻｻｷﾕｱ ｶﾜﾑﾗ ﾘｻ

17 1523 佐々木夢歩(1) 西根 DNS 21 1193 川村　理紗(1) 岩大附属 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:51.21   錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月21日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼｽｽﾞﾅ

1 1 5928 小林　鈴菜(1) 山田 5:45.15
アベ　ミミ

2 16 2042 阿部　美海(1) 南城 5:45.95
ｲﾉｳｴｻﾔｶ

3 7 218 井上　彩花(1) 仙北 5:49.85
ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ

4 9 165 岩崎　朱里(1) 盛岡河南 5:50.38
ﾒﾄｷﾏｵ

5 8 126 目時　麻央(1) 上田 5:51.57
ｷｸﾁ ﾘﾝ

6 14 93 菊地　凛(1) 厨川 5:52.44
ｻｻｷﾋｵﾖﾘ

7 4 1737 佐々木陽和(1) 滝沢南 5:54.16
ﾀｶﾊｼ ﾙﾘ

8 15 2732 高橋　瑠璃(1) 北上 5:57.21
ｷｸﾁ ﾘｺ

9 3 164 菊地　莉瑚(1) 盛岡河南 5:59.21
ﾊｼ ﾕﾒ

10 12 95 波紫　結女(1) 厨川 5:59.23
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｷ

11 5 324 稲田　悠希(1) 土淵 6:00.54
ﾋﾗﾀ ｱｲｶ

12 19 5188 平田　愛夏(1) 釜石 6:01.96
ｺﾝﾉ ﾚｲｶ

13 20 5187 金野　怜佳(1) 釜石 6:06.29
ﾄﾐﾀﾏﾅｶ

14 6 3369 冨田　愛華(1) 胆沢 6:11.94
ｺｼｮｳﾄﾞｳﾐｸ

15 17 2322 小姓堂　実来(1) 石鳥谷 6:15.18
ｺﾞﾄｳﾅﾅﾐ

16 11 3658 後藤ななみ(1) 江刺東 6:15.71
ｵｲｶﾜ ﾐﾗｲ

17 10 3286 及川美空唯(1) 金ケ崎 6:17.86
ﾖｼﾀﾞｱﾝﾅ

18 13 640 吉田  安花(1) 見前 6:20.05
ｻｸﾗﾀﾞ ﾐﾕ

19 18 964 桜田　美優(1) 紫波第一 6:27.06
ﾔﾏｼﾀﾕｳｶ

20 2 5444 山下　優佳(1) 宮古第一 6:44.39

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 2892 6641 6641

記録 1:14 2:36 3:59

ナンバー 3262 6681 2435

記録 1:19 2:45 4:15

ナンバー 218 218 5928

記録 1:28 3:06 4:41

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:51.21   錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月21日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 6641 澤村里桜菜(1) ｻﾜﾑﾗﾘｵﾅ 種市 4:56.44 1 2 1

2 75 岡田　愛里(1) ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ 下小路 5:00.05 1 5 2

3 365 水野　佳世(1) ﾐｽﾞﾉｶﾖ 黒石野 5:09.09 1 4 3

4 2892 山内　杏桧(1) ﾔﾏｳﾁｱﾝﾋ 北上南 5:14.08 1 7 4

5 2167 八重樫　沙也(1) ﾔｴｶﾞｼ ｻﾔ 矢沢 5:14.67 1 6 5

6 1369 白木　美樹(1) ｼﾗｷﾐｷ 雫石 5:14.88 1 14 6

7 2436 田代陽南多(1) ﾀｼﾛﾋﾅﾀ 遠野 5:15.10 1 12 7

8 1738 野田のの子(1) ﾉﾀﾞﾉﾉｺ 滝沢南 5:15.58 1 8 8

9 6361 野崎　　麗(1) ﾉｻﾞｷ ﾚｲ 大川目 5:15.98 1 15 9

10 545 中塚　美聡(1) ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ 北陵 5:16.87 1 3 10

11 2435 菅原　美姫(1) ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ 遠野 5:19.48 2 11 1

12 2734 新田　舞子(1) ﾆｯﾀ ﾏｲｺ 北上 5:20.76 2 9 2

13 6881 小野寺李桜(1) ｵﾉﾃﾞﾗﾘｵ 福岡 5:22.12 1 1 11

14 3601 及川　聖奈(1) ｵｲｶﾜｾﾅ 江刺南 5:22.89 1 10 12

15 1990 福岡　日菜(1) ﾌｸｵｶ ﾋﾅ 花巻 5:23.38 1 11 13

16 1197 吉田　穂香(1) ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ 岩大附属 5:23.93 1 21 14

17 1777 平野　結(1) ヒラノ　ユイ 滝沢 5:24.01 1 16 15

18 7082 諏訪　美羽(1) ｽﾜﾐｳ 一戸 5:25.14 1 20 16

19 6288 岩﨑　彩花(1) ｲﾜｻｷ ｱﾔｶ 久慈 5:25.21 1 19 17

20 6325 松下あんな(1) ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ 長内 5:25.44 2 20 3

21 5584 生形ひまわり(1) ｵｲｶﾀﾋﾏﾜﾘ 宮古西 5:25.54 1 9 18

22 2166 古川　咲乃(1) ﾌﾙｶﾜ ｻｷﾉ 矢沢 5:25.70 1 13 19

23 1561 田村　愛楓(1) ﾀﾑﾗ ﾏﾅｶ 西根第一 5:26.18 2 19 4

24 4921 佐々木 由海(1) ｻｻｷ ﾖｼﾐ 高田東 5:27.41 2 5 5

25 6681 馬場　望生(1) ﾊﾞﾊﾞﾐｵ 宿戸 5:28.82 2 14 6

26 220 高橋　紗英(1) ﾀｶﾊｼｻｴ 仙北 5:29.57 2 13 7

27 1113 飯田　希星(1) ｲｲﾀﾞｷﾗﾘ 矢巾 5:31.88 2 15 8

28 2418 福嶋　心菜(1) ﾌｸｼﾏｺｺﾅ 遠野 5:34.45 2 4 9

29 1733 鬼柳　礼夢(1) ｷﾔﾅｷﾞﾚｲﾑ 滝沢南 5:35.75 2 18 10

30 6201 千葉　　和(1) ﾁﾊﾞﾅｺﾞﾐ 小本 5:36.96 2 2 11

31 6762 須田　　麗(1) ｽﾀﾞｳﾗﾗ 大野 5:36.98 2 7 12

32 963 中館　優里(1) ﾅｶﾀﾞﾃ ﾕﾘ 紫波第一 5:39.76 2 3 13

33 6763 関向　美月(1) ｾｷﾑｶｲﾐﾂﾞｷ 大野 5:44.63 2 8 14

34 5928 小林　鈴菜(1) ｺﾊﾞﾔｼｽｽﾞﾅ 山田 5:45.15 3 1 1

35 2042 阿部　美海(1) アベ　ミミ 南城 5:45.95 3 16 2

36 3262 千葉　美月(1) ﾁﾊﾞﾐﾂｷ 水沢南 5:46.94 2 1 15

37 218 井上　彩花(1) ｲﾉｳｴｻﾔｶ 仙北 5:49.85 3 7 3

38 165 岩崎　朱里(1) ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ 盛岡河南 5:50.38 3 9 4

39 126 目時　麻央(1) ﾒﾄｷﾏｵ 上田 5:51.57 3 8 5

40 93 菊地　凛(1) ｷｸﾁ ﾘﾝ 厨川 5:52.44 3 14 6

41 1737 佐々木陽和(1) ｻｻｷﾋｵﾖﾘ 滝沢南 5:54.16 3 4 7

42 3284 平澤　奈桜(1) ﾋﾗｻﾜ ﾅｵ 金ケ崎 5:56.45 2 12 16

43 2732 高橋　瑠璃(1) ﾀｶﾊｼ ﾙﾘ 北上 5:57.21 3 15 8

44 2970 藤原　のの(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾉﾉ 江釣子 5:57.86 2 17 17

45 164 菊地　莉瑚(1) ｷｸﾁ ﾘｺ 盛岡河南 5:59.21 3 3 9

46 95 波紫　結女(1) ﾊｼ ﾕﾒ 厨川 5:59.23 3 12 10

47 324 稲田　悠希(1) ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｷ 土淵 6:00.54 3 5 11

48 5188 平田　愛夏(1) ﾋﾗﾀ ｱｲｶ 釜石 6:01.96 3 19 12

49 5187 金野　怜佳(1) ｺﾝﾉ ﾚｲｶ 釜石 6:06.29 3 20 13

凡例  DNS:欠場



中学1年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:51.21   錦戸　楓南(下橋)                      2014 10月21日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

50 3369 冨田　愛華(1) ﾄﾐﾀﾏﾅｶ 胆沢 6:11.94 3 6 14

51 2322 小姓堂　実来(1) ｺｼｮｳﾄﾞｳﾐｸ 石鳥谷 6:15.18 3 17 15

52 3658 後藤ななみ(1) ｺﾞﾄｳﾅﾅﾐ 江刺東 6:15.71 3 11 16

53 3286 及川美空唯(1) ｵｲｶﾜ ﾐﾗｲ 金ケ崎 6:17.86 3 10 17

54 640 吉田  安花(1) ﾖｼﾀﾞｱﾝﾅ 見前 6:20.05 3 13 18

55 964 桜田　美優(1) ｻｸﾗﾀﾞ ﾐﾕ 紫波第一 6:27.06 3 18 19

56 1137 加藤　萌愛(1) ｶﾄｳ ﾓｱ 矢巾北 6:37.65 1 18 20

57 5444 山下　優佳(1) ﾔﾏｼﾀﾕｳｶ 宮古第一 6:44.39 3 2 20

1523 佐々木夢歩(1) ｻｻｷﾕｱ 西根 DNS 1 17

1785 八木　凜(1) ヤギ  リン 滝沢 DNS 2 6

606 山道　蓮(1) ﾔﾏﾐﾁﾚﾝ 見前 DNS 2 10

1562 吉田　　星(1) ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ 西根第一 DNS 2 16

1193 川村　理紗(1) ｶﾜﾑﾗ ﾘｻ 岩大附属 DNS 2 21

凡例  DNS:欠場



中学2年女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 11:45 予　選

大会記録(GR)            12.80     佐々木　雅(北陵)                      2015 10月20日 14:25 決　勝

予　選　10組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ナカヤマ　アオ ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ

1 6 1761 中山　空央(2) 滝沢 13.52 1 4 965 筑後　なごみ(2) 紫波第一 12.68 GR q
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ

2 1 1188 佐々木　綾音(2) 岩大附属 13.57 2 5 736 浅沼　絢名(2) 見前南 13.52
ｲﾄｳｱｵﾈ ｻｻｷ ｶｺ

3 3 608 伊藤　碧希(2) 見前 13.88 3 3 1153 佐々木　珈子(2) 矢巾北 13.96
ﾔﾁ ﾐﾗｲ ｷｸﾁ ﾓﾓｶ

4 4 88 谷地　未來(2) 厨川 13.89 4 7 86 菊池　桃香(2) 厨川 14.58
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ タダ　エリーシャ　ナオ

5 5 77 高橋　歩楓(2) 下小路 14.16 5 8 1773 多田エリーシャ凪桜(2) 滝沢 14.75
ﾔｴｶﾞｼﾏﾕ ﾅｶｶﾞﾐ ﾕｳ

6 7 2962 八重樫真優(2) 江釣子 14.61 6 6 2724 中神　ゆう(2) 北上 14.93
ｷｸﾁ ｱﾔﾅ ｻｸﾗﾀﾞﾏﾅ

7 8 1993 菊地　彩那(2) 花巻 15.15 7 1 242 櫻田　茉奈(2) 大宮 15.04
ｶｹｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾅ ｷｸﾁﾘﾅ

8 2 1132 掛川　純菜(2) 矢巾北 15.39 8 2 3656 菊池　莉奈(2) 江刺東 15.47

3組 (風:+1.3) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ﾀﾞｲﾄﾞｳﾅｵ

1 1 1185 黒川　澪(2) 岩大附属 13.45 1 4 2613 大洞　直生(2) 遠野東 12.93 q
ｵｵﾀｹﾘｺ ﾀﾔﾕﾒ

2 3 2331 大竹　理子(2) 石鳥谷 13.49 2 6 211 田屋　優夢(2) 仙北 13.38 q
ｸﾄﾞｳｱﾔﾉ ﾊﾀｹﾔﾏﾑﾂﾐ

3 4 1727 工藤　彩乃(2) 滝沢南 14.07 3 3 615 畠山　睦美(2) 見前 14.17
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ ﾋｷｷﾞ ﾘﾉ

4 6 735 鈴木　海咲(2) 見前南 14.15 4 7 967 引木　凜乃(2) 紫波第一 14.36
ｺﾞﾄｳｶｴﾃﾞ ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ

5 5 2963 後藤　　楓(2) 江釣子 14.27 5 5 737 向井　柚稀(2) 見前南 14.62
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ｱﾍﾞ ﾉｴﾙ

6 7 4482 勝股心羽愛(2) 一関一附属 15.02 6 8 5183 阿部乃媛瑠(2) 釜石 14.78
ﾉﾑﾗ ﾅﾅ ﾋﾗｶﾞ ﾕｽﾞﾌ

7 2 968 野村　菜奈(2) 紫波第一 15.16 7 2 1994 平賀　柚風(2) 花巻 15.31
ｵﾔﾏ ﾊﾙｶ ｻｻｷｺﾊﾙ

8 8 5123 小山はるか(2) 有住 15.17 8 1 2001 佐々木　心春(2) 花巻北 16.71

5組 (風:+0.1) 6組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

コクラ　ユナ ｻｲﾄｳ ﾕｲ

1 5 1769 小倉　侑奈(2) 滝沢 12.84 q 1 4 163 齋藤　優衣(2) 盛岡河南 13.42 q
ｻﾄｳﾐﾕ ｻﾄｳﾕﾗ

2 3 6645 佐藤　未悠(2) 種市 13.75 2 5 213 佐藤　由空(2) 仙北 13.63
ｸﾘﾔｶﾞﾜｱｵｲ ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ

3 6 130 栗谷川　葵(2) 上田 14.08 3 1 1162 及川　美咲(2) 岩大附属 13.77
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ ﾖｼﾑﾗｶｲﾅ

4 4 3287 藤澤　未奈(2) 金ケ崎 14.16 4 8 3185 吉村　海菜(2) 水沢 14.23
ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ ｽﾜｷﾕｲ

5 7 550 水澤　萌花(2) 北陵 14.45 5 3 2883 諏訪木　唯(2) 北上南 14.24
イトウ　リオ ﾁﾊﾞﾒﾐ

6 1 2048 伊藤　里桜(2) 南城 14.75 6 6 3258 千葉　芽深(2) 水沢南 14.27
ﾃﾙｲ ﾊﾙｶ ｻﾄｳｶﾅ

7 8 2764 照井　晴香(2) 上野 15.08 7 2 3365 佐藤  加奈(2) 胆沢 14.51
ｻｲﾄｳ ﾐｸ ﾅｶﾑﾗｷﾗﾗ

8 2 1150 齊藤　未来(2) 矢巾北 15.63 7 2424 中村綺羅々(2) 遠野 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学2年女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 11:45 予　選

大会記録(GR)            12.80     佐々木　雅(北陵)                      2015 10月20日 14:25 決　勝

予　選　10組0着＋8

7組 (風:+1.8) 8組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ﾏﾂﾓﾄｺﾊｸ

1 3 321 栃澤　里奈(2) 土淵 12.97 q 1 5 3184 松本　湖白(2) 水沢 13.77
ﾐｶﾐ ｱｵｲ ﾖｼﾀﾞｺｺﾛ

2 6 6283 三上　蒼生(2) 久慈 13.78 2 4 3253 吉田　優心(2) 水沢南 14.15
ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ ﾀｶﾊｼｱｵｲ

3 5 2725 新田奈菜子(2) 北上 13.82 3 3 2002 髙橋　碧彩(2) 花巻北 14.34
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱﾐ ﾀｶﾊｼ ｿﾗﾉ

4 4 4162 岩渕　愛実(2) 大東 14.22 4 6 3288 髙橋そらの(2) 金ケ崎 14.38
ﾀﾇﾏﾐﾅﾐ ｻﾄｳﾐﾂﾞｷ

5 8 1726 田沼みなみ(2) 滝沢南 14.26 5 8 2335 佐藤　美月(2) 石鳥谷 14.58
ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ ﾀｶﾊｼﾄﾓｶ

6 1 1811 武田　侑華(2) 滝沢第二 15.52 6 7 3186 高橋　朋香(2) 水沢 14.93
ﾅｶﾀﾐｶ ﾔﾏﾑﾗﾐｽｽﾞ

2 1362 中田　美佳(2) 雫石 DNS 7 2 6765 山村　美鈴(2) 大野 15.45
ｻｻｷ ﾗﾝ

7 5762 佐々木　蘭(2) 田老第一 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ヨシダ　ミホ ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

1 6 1783 吉田　美歩(2) 滝沢 13.30 q 1 6 548 長岡　雪乃(2) 北陵 13.36 q
ｱﾍﾞﾐﾚｲ ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

2 3 2881 阿部　未怜(2) 北上南 14.30 2 5 1991 澤里　亜佑佳(2) 花巻 13.97
ﾀﾀﾞｱｲｶ ｻﾄｳｶﾉﾝ

3 4 361 多田　愛佳(2) 黒石野 14.47 3 3 1728 佐藤　花音(2) 滝沢南 14.07
ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ

4 8 2726 松尾　美咲(2) 北上 14.55 4 4 4498 荻原　佑佳(2) 一関一附属 14.18
ﾜｶﾞ ｺｺﾅ ﾀﾅｶ ｼｲﾅ

5 7 3300 和賀瑚々夏(2) 金ケ崎 15.31 5 8 2763 田中　椎奈(2) 上野 14.43
ｻｻｷﾕｱ ｻﾄｳﾚｲﾝ

6 2 2885 佐々木　由愛(2) 北上南 16.01 6 2 3364 佐藤  玲音(2) 胆沢 14.66
ﾔﾌﾞｲ ｻｴ ﾀｷﾀ ﾕﾒ

5 322 藪井　沙英(2) 土淵 DNS 7 7 1812 滝田　夢明(2) 滝沢第二 14.74

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

コクラ　ユナ

1 3 1769 小倉　侑奈(2) 滝沢 12.63 GR
ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ

2 5 965 筑後　なごみ(2) 紫波第一 12.65 GR
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ

3 6 321 栃澤　里奈(2) 土淵 12.83
ﾀﾞｲﾄﾞｳﾅｵ

4 4 2613 大洞　直生(2) 遠野東 12.89
ヨシダ　ミホ

5 7 1783 吉田　美歩(2) 滝沢 13.24
ﾀﾔﾕﾒ

6 1 211 田屋　優夢(2) 仙北 13.28
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

7 8 548 長岡　雪乃(2) 北陵 13.48
ｻｲﾄｳ ﾕｲ

8 2 163 齋藤　優衣(2) 盛岡河南 13.58

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学2年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:35.04   若狭莉依奈(見前)                      2015 10月21日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ ｵﾀﾞｼﾏﾏﾅ

1 1 1111 田中　希歩(2) 矢巾 4:42.46 1 2 2261 小田島　まな(2) 西南 5:23.13
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ ｻｻｷ ﾕｳﾅ

2 3 1133 立花　姫星々(2) 矢巾北 5:04.15 2 3 1563 佐々木悠奈(2) 西根第一 5:28.81
ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ ｽｶﾞﾜﾗｲｵﾘ

3 9 3367 高橋  知広(2) 胆沢 5:05.30 3 11 2417 菅原衣桜莉(2) 遠野 5:31.80
ﾌｼﾞｲ ﾅﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

4 12 1997 藤井　菜名(2) 花巻 5:06.34 4 12 2727 山本　愛菜(2) 北上 5:32.52
ﾌｸﾀﾞｱﾝﾘ ﾐﾅﾄﾏｺ

5 4 212 福田　杏理(2) 仙北 5:08.97 5 9 5927 湊　　茉子(2) 山田 5:33.16
ﾁﾊﾞ ｺﾄｶ ﾅｶｼﾏ ｱﾕ

6 7 3289 千葉　琴香(2) 金ケ崎 5:11.96 6 10 7162 中嶋　　愛優(2) 奥中山 5:36.53
ｷﾉｼﾀﾅﾅ ｵｶｻﾞｷﾓﾓｶ

7 13 216 木野下奈々(2) 仙北 5:13.15 7 7 1721 岡崎　桃佳(2) 滝沢南 5:36.84
ﾊﾘﾏﾕﾅ ｶﾜﾊﾗｱﾔﾒ

8 11 6405 播磨　優和(2) 夏井 5:15.03 8 1 6768 川原　彩愛(2) 大野 5:38.29
ﾖｼﾀﾞｼﾞｭﾘ ﾉﾀﾞｷｮｳｶ

9 6 2336 吉田　寿莉(2) 石鳥谷 5:16.31 9 5 6770 野田　京香(2) 大野 5:42.15
ﾄﾂｱﾏﾈ ｺｽﾅｺﾞﾐｸ

10 10 1521 戸津　天寧(2) 西根 5:21.03 10 13 6644 小砂子美紅(2) 種市 5:43.78
ﾜｶﾞﾌｳｶ ｻﾄｳ ﾐﾄ

11 16 3523 和賀　楓華(2) 江刺第一 5:21.78 11 15 969 佐藤　未都(2) 紫波第一 5:46.83
ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ ｷｸﾁ ﾚｲ

12 8 1813 熊原　春奈(2) 滝沢第二 5:25.37 12 16 1814 菊地　玲衣(2) 滝沢第二 5:50.18
ﾃﾞﾑﾗ ｶﾉﾝ ｵｵﾓﾘﾏﾋﾛ

13 21 72 出村　華音(2) 下小路 5:29.75 13 17 133 大森麻妃呂(2) 上田 5:50.66
ﾀﾑﾗﾐﾔﾋﾞ ｵﾔﾏ ﾐｳ

14 18 1522 田村　京珠(2) 西根 5:31.03 14 22 1168 小山　美羽(2) 岩大附属 5:52.11
ｳﾌﾞｶﾀﾏｺﾄ ｻﾝﾉﾐﾔ ﾓﾓｶ

15 20 2408 宇夫方　良(2) 遠野 5:32.73 15 8 323 三野宮桃花(2) 土淵 5:53.48
ﾀｶﾊｼ ﾕｷ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ

16 5 6286 高橋　結季(2) 久慈 5:36.49 16 6 6523 中村　春花(2) 三崎 5:53.82
ﾐｳﾗﾘｺ ｱｻｸﾗ ﾊﾅｶ

17 17 5447 三浦　莉子(2) 宮古第一 5:39.73 17 4 3292 朝倉　花香(2) 金ケ崎 5:54.94
ｵｲｶﾜ ﾐｻﾄ ｵｵｼﾀ ｶｵﾘ

18 19 3291 及川みさと(2) 金ケ崎 5:53.84 18 14 6326 大下　香織(2) 長内 6:02.08
ﾔﾏﾈ ｽｽﾞ ﾖｼｻﾞﾜｱｲﾅ

19 15 5510 山根　寿々(2) 宮古第二 6:02.61 19 19 376 吉澤　娃乃(2) 黒石野 6:04.55
ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾕｷ ﾆｶｲﾄﾞｳｱｶﾘ

14 6362 宮本　美幸(2) 大川目 DNF 20 18 637 二階堂朱莉(2) 見前 6:09.21
ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ ﾌｼﾞﾜﾗﾐﾐ

2 1808 大光　望結(2) 滝沢第二 DNS 21 20 2332 藤原　美々(2) 石鳥谷 6:12.95
ｼﾉﾊﾗ ﾘｵ ｻﾄｳﾊﾙｶ

22 5121 篠原　リオ(2) 有住 DNS 22 21 3252 佐藤　遥香(2) 水沢南 6:26.09

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 1111 1111 1111

記録 1:12 2:28 3:47

ナンバー 2261 2261 2261

記録 1:17 2:47 4:18

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学2年女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            4:35.04   若狭莉依奈(見前)                      2015 10月21日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース総合

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 1111 田中　希歩(2) ﾀﾅｶｷﾎ 矢巾 4:42.46 1 1 1

2 1133 立花　姫星々(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ 矢巾北 5:04.15 1 3 2

3 3367 高橋  知広(2) ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ 胆沢 5:05.30 1 9 3

4 1997 藤井　菜名(2) ﾌｼﾞｲ ﾅﾅ 花巻 5:06.34 1 12 4

5 212 福田　杏理(2) ﾌｸﾀﾞｱﾝﾘ 仙北 5:08.97 1 4 5

6 3289 千葉　琴香(2) ﾁﾊﾞ ｺﾄｶ 金ケ崎 5:11.96 1 7 6

7 216 木野下奈々(2) ｷﾉｼﾀﾅﾅ 仙北 5:13.15 1 13 7

8 6405 播磨　優和(2) ﾊﾘﾏﾕﾅ 夏井 5:15.03 1 11 8

9 2336 吉田　寿莉(2) ﾖｼﾀﾞｼﾞｭﾘ 石鳥谷 5:16.31 1 6 9

10 1521 戸津　天寧(2) ﾄﾂｱﾏﾈ 西根 5:21.03 1 10 10

11 3523 和賀　楓華(2) ﾜｶﾞﾌｳｶ 江刺第一 5:21.78 1 16 11

12 2261 小田島　まな(2) ｵﾀﾞｼﾏﾏﾅ 西南 5:23.13 2 2 1

13 1813 熊原　春奈(2) ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ 滝沢第二 5:25.37 1 8 12

14 1563 佐々木悠奈(2) ｻｻｷ ﾕｳﾅ 西根第一 5:28.81 2 3 2

15 72 出村　華音(2) ﾃﾞﾑﾗ ｶﾉﾝ 下小路 5:29.75 1 21 13

16 1522 田村　京珠(2) ﾀﾑﾗﾐﾔﾋﾞ 西根 5:31.03 1 18 14

17 2417 菅原衣桜莉(2) ｽｶﾞﾜﾗｲｵﾘ 遠野 5:31.80 2 11 3

18 2727 山本　愛菜(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ 北上 5:32.52 2 12 4

19 2408 宇夫方　良(2) ｳﾌﾞｶﾀﾏｺﾄ 遠野 5:32.73 1 20 15

20 5927 湊　　茉子(2) ﾐﾅﾄﾏｺ 山田 5:33.16 2 9 5

21 6286 高橋　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ 久慈 5:36.49 1 5 16

22 7162 中嶋　　愛優(2) ﾅｶｼﾏ ｱﾕ 奥中山 5:36.53 2 10 6

23 1721 岡崎　桃佳(2) ｵｶｻﾞｷﾓﾓｶ 滝沢南 5:36.84 2 7 7

24 6768 川原　彩愛(2) ｶﾜﾊﾗｱﾔﾒ 大野 5:38.29 2 1 8

25 5447 三浦　莉子(2) ﾐｳﾗﾘｺ 宮古第一 5:39.73 1 17 17

26 6770 野田　京香(2) ﾉﾀﾞｷｮｳｶ 大野 5:42.15 2 5 9

27 6644 小砂子美紅(2) ｺｽﾅｺﾞﾐｸ 種市 5:43.78 2 13 10

28 969 佐藤　未都(2) ｻﾄｳ ﾐﾄ 紫波第一 5:46.83 2 15 11

29 1814 菊地　玲衣(2) ｷｸﾁ ﾚｲ 滝沢第二 5:50.18 2 16 12

30 133 大森麻妃呂(2) ｵｵﾓﾘﾏﾋﾛ 上田 5:50.66 2 17 13

31 1168 小山　美羽(2) ｵﾔﾏ ﾐｳ 岩大附属 5:52.11 2 22 14

32 323 三野宮桃花(2) ｻﾝﾉﾐﾔ ﾓﾓｶ 土淵 5:53.48 2 8 15

33 6523 中村　春花(2) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 三崎 5:53.82 2 6 16

34 3291 及川みさと(2) ｵｲｶﾜ ﾐｻﾄ 金ケ崎 5:53.84 1 19 18

35 3292 朝倉　花香(2) ｱｻｸﾗ ﾊﾅｶ 金ケ崎 5:54.94 2 4 17

36 6326 大下　香織(2) ｵｵｼﾀ ｶｵﾘ 長内 6:02.08 2 14 18

37 5510 山根　寿々(2) ﾔﾏﾈ ｽｽﾞ 宮古第二 6:02.61 1 15 19

38 376 吉澤　娃乃(2) ﾖｼｻﾞﾜｱｲﾅ 黒石野 6:04.55 2 19 19

39 637 二階堂朱莉(2) ﾆｶｲﾄﾞｳｱｶﾘ 見前 6:09.21 2 18 20

40 2332 藤原　美々(2) ﾌｼﾞﾜﾗﾐﾐ 石鳥谷 6:12.95 2 20 21

41 3252 佐藤　遥香(2) ｻﾄｳﾊﾙｶ 水沢南 6:26.09 2 21 22

6362 宮本　美幸(2) ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾕｷ 大川目 DNF 1 14

1808 大光　望結(2) ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ 滝沢第二 DNS 1 2

5121 篠原　リオ(2) ｼﾉﾊﾗ ﾘｵ 有住 DNS 1 22

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通女子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 09:00 予　選

大会記録(GR)            26.11     佐々木　慧(石鳥谷)                    2015 10月21日 11:55 決　勝

予　選　9組0着＋8

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｾｷﾔﾐﾕｳ ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ

1 4 3363 関谷  光優(2) 胆沢 27.74 q 1 4 965 筑後　なごみ(2) 紫波第一 26.48 q
ｶｻｲ ｻｷﾐ ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ

2 6 740 葛西　咲心(1) 見前南 28.23 2 1 1162 及川　美咲(2) 岩大附属 29.42
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ ﾊﾀｹﾔﾏﾑﾂﾐ

3 3 87 工藤　愛実(2) 厨川 29.76 3 6 615 畠山　睦美(2) 見前 29.83
ﾃﾙｲﾅﾂｶ ﾔﾁ ﾐﾗｲ

4 5 3187 照井　夏花(2) 水沢 30.24 4 3 88 谷地　未來(2) 厨川 29.94
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ ﾘﾝｺﾞｳﾘﾙ

5 7 4494 神崎　花奈(2) 一関一附属 30.62 5 8 6769 林郷　李瑠(2) 大野 31.51
ウエハラ　ヒトミ ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ

6 8 1771 上原　瞳(1) 滝沢 31.29 6 7 446 高橋　　泉(1) 城西 31.76
ｺﾔﾏ ﾘﾝｶ フカヤ　アカリ

7 1 1194 小山　倫佳(1) 岩大附属 31.88 7 2 2047 深谷　明莉(1) 南城 34.45
ﾌｼﾞｻﾜﾆｺ ﾐｶﾐ ｱｵｲ

8 2 124 藤澤　にこ(1) 上田 32.63 5 6283 三上　蒼生(2) 久慈 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ﾀﾔﾕﾒ

1 5 321 栃澤　里奈(2) 土淵 26.91 q 1 4 211 田屋　優夢(2) 仙北 27.57 q
ナカヤマ　アオ ｱﾗｷ ﾕﾅ

2 6 1761 中山　空央(2) 滝沢 28.13 2 5 79 荒木　柚菜(1) 下小路 28.13
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ｺﾞﾄｳﾏｵ

3 1 1188 佐々木　綾音(2) 岩大附属 29.35 3 6 1365 後藤　茉緒(1) 雫石 29.73
ｻｲﾄｳ ｻﾗ ﾆｼ ﾘｵﾝ

4 2 2730 齋藤　沙羅(1) 北上 29.85 4 3 6285 西　　麗桜(2) 久慈 29.87
ﾐｳﾗ ﾋﾛ ｼﾉﾊﾗｻｸﾗ

5 3 2439 三浦　日桜(1) 遠野 29.95 5 7 1366 篠原　さくら(1) 雫石 31.03
ﾀｹｻﾜﾈ ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ

6 7 6643 田毛　咲羽(1) 種市 32.17 6 8 1810 氏家　心愛(2) 滝沢第二 31.59
ｻﾄｳﾕﾗ ﾖｼﾀﾞ 

4 213 佐藤　由空(2) 仙北 DNS 7 2 1779 吉田　ひより(1) 滝沢 32.72
ｲﾄｳﾏｵ

8 5448 伊藤　真央(2) 宮古第一 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｻｷ ｶｺ コクラ　ユナ

1 3 1153 佐々木　珈子(2) 矢巾北 28.94 1 5 1769 小倉　侑奈(2) 滝沢 27.05 q
ｸﾘﾔｶﾞﾜｱｵｲ ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

2 4 130 栗谷川　葵(2) 上田 29.30 2 4 734 川原　寧乃(2) 見前南 28.12 q
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ ｻﾄｳﾊﾙﾋ

3 5 1978 藤田　凪里(1) 花巻 29.37 3 7 3188 佐藤　春緋(2) 水沢 30.49
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ ｽﾜｷﾕｲ

4 6 5184 大下　織葉(1) 釜石 29.59 4 6 2883 諏訪木　唯(2) 北上南 30.59
ﾐﾑﾗ ｴﾅ ｻｶﾓﾄﾒｲ

5 7 3299 三村　恵奈(2) 金ケ崎 32.58 5 8 2961 坂本　芽依(2) 江釣子 30.73
ｼﾓﾀｹ ﾕｳｶ ｷﾑﾗ ﾁﾋﾛ

6 8 6327 下嶽　友香(2) 長内 32.97 6 3 1129 木村　千尋(2) 矢巾北 31.89
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｽｽﾞｷ  ﾏﾅ

7 2 970 長谷川　遥香(2) 紫波第一 33.70 7 2 2765 鈴木　愛菜(1) 上野 32.59

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



中学共通女子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 09:00 予　選

大会記録(GR)            26.11     佐々木　慧(石鳥谷)                    2015 10月21日 11:55 決　勝

予　選　9組0着＋8

7組 (風:-0.8) 8組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ヨシダ　ミホ ﾀﾞｲﾄﾞｳﾅｵ

1 5 1783 吉田　美歩(2) 滝沢 27.76 q 1 4 2613 大洞　直生(2) 遠野東 27.00 q
ｻﾄｳﾐﾕ ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ

2 3 6645 佐藤　未悠(2) 種市 29.08 2 3 2725 新田奈菜子(2) 北上 29.02
ﾀｶﾊｼ ﾐｵ ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ

3 6 76 髙橋　美桜(2) 下小路 29.26 3 5 736 浅沼　絢名(2) 見前南 29.15
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

4 4 3287 藤澤　未奈(2) 金ケ崎 29.35 4 6 3721 岩本　萌香(2) 磐井 30.24
ｲﾄｳ ﾙﾅ ﾜｶﾂｷ ﾉﾄﾞｶ

5 8 2766 伊藤　月渚(2) 上野 32.49 5 7 4497 若槻のどか(2) 一関一附属 30.76
ﾔｻﾜ ﾏﾐ ｷｸﾁﾘｵ

6 7 5182 矢澤　真実(2) 釜石 32.71 6 1 3256 菊地　りお(2) 水沢南 31.57
ｲｴｺｾﾘﾅ ﾂﾅｷﾞﾏﾎ

7 2 3651 家子瀬梨奈(2) 江刺東 34.60 7 8 6766 繋　　真帆(2) 大野 32.87
ﾌｸﾔﾏｱｲﾅ

8 2 2323 福山　愛菜(1) 石鳥谷 33.75

9組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｲﾄｳ ﾕｲ

1 4 163 齋藤　優衣(2) 盛岡河南 28.29
ﾏﾂﾓﾄｺﾊｸ

2 3 3184 松本　湖白(2) 水沢 28.89
ｸﾄﾞｳｱﾔﾉ

3 5 1727 工藤　彩乃(2) 滝沢南 29.79
ｶﾅｻﾞﾜｱｵｲ

4 6 441 金澤亜緒依(2) 城西 30.61
ﾜｶﾞﾐｳ

5 8 2889 和賀　美羽(1) 北上南 30.76
ﾀｶﾊｼﾌｳｶ

6 7 6841 髙橋　風花(2) 普代 32.63
ｻｻｷﾐﾎ

7 2 5441 佐々木美帆(1) 宮古第一 33.10

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ

1 5 965 筑後　なごみ(2) 紫波第一 25.78 GR
コクラ　ユナ

2 4 1769 小倉　侑奈(2) 滝沢 26.23
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ

3 6 321 栃澤　里奈(2) 土淵 26.35
ﾀﾞｲﾄﾞｳﾅｵ

4 3 2613 大洞　直生(2) 遠野東 26.47
ｾｷﾔﾐﾕｳ

5 7 3363 関谷  光優(2) 胆沢 27.34
ﾀﾔﾕﾒ

6 8 211 田屋　優夢(2) 仙北 27.38
ヨシダ　ミホ

7 2 1783 吉田　美歩(2) 滝沢 27.40
ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

8 1 734 川原　寧乃(2) 見前南 27.86

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



中学共通女子800m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:45 予　選

大会記録(GR)            2:17.90   斉藤　祐美(厨川)                      2015 10月20日 14:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾁﾊﾞ ｺﾄｶ ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

1 5 3289 千葉　琴香(2) 金ケ崎 2:26.86 q 1 4 7166 西舘　　朱里(1) 奥中山 2:28.55 q
ｷｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ

2 4 85 木内　雅(2) 厨川 2:30.64 2 5 1815 古川　歩聖(2) 滝沢第二 2:34.22
ｼﾗｷﾐｷ ﾊｺｻﾞｷ ﾁﾎ

3 3 1369 白木　美樹(1) 雫石 2:39.01 3 1 5181 箱崎　智歩(2) 釜石 2:41.37
ｷｸﾁ ﾏﾎ ｱﾗﾔ ﾐｻｷ

4 7 6328 菊地　真歩(2) 長内 2:46.32 4 7 74 荒谷　美咲(1) 下小路 2:47.55
ﾕｶﾜ ｴﾐﾘ ｻｻｷﾙｲ

5 2 1996 湯川　笑璃(2) 花巻 2:52.49 5 8 5929 佐々木流星(1) 山田 2:53.84
ｷｸﾁ ﾕｳﾘ ｲｶﾞﾗｼｾﾝﾘ

6 8 4481 菊池　優里(2) 一関一附属 2:56.70 6 2 2333 五十嵐　茜李(2) 石鳥谷 2:53.93
ﾅｶﾋﾗ ﾏｵ ｷﾀｼﾞﾏｺｺﾐ

7 6 6291 中平　真央(1) 久慈 2:57.89 7 3 3189 喜多島心愛(2) 水沢 3:04.83
ﾀﾑﾗﾐﾕ ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ

8 1 243 田村　美結(1) 大宮 3:11.35 6 1808 大光　望結(2) 滝沢第二 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅｶｷﾎ ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

1 3 1111 田中　希歩(2) 矢巾 2:23.30 q 1 6 734 川原　寧乃(2) 見前南 2:27.82 q
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ ﾔﾏｳﾁｱﾝﾋ

2 6 75 岡田　愛里(1) 下小路 2:30.39 q 2 5 2892 山内　杏桧(1) 北上南 2:33.93
ｶﾜｶﾐﾓﾓｶ ｵｵﾐﾁﾐｳ

3 4 2925 川上　桃花(2) 北上北 2:39.46 3 4 1730 大道　美羽(2) 滝沢南 2:35.46
ｼﾀﾞ ｻｸﾗ ｺﾊﾀｷﾖｶ

4 5 4161 志田　彩紅羅(2) 大東 2:41.74 4 3 612 木幡　清花(2) 見前 2:35.87
ｻｻｷ ﾐｵﾝ ﾑﾗﾂｶ ﾊﾙｶ

5 8 1128 佐々木　美温(2) 矢巾北 2:58.11 5 7 6522 村塚　　遥(1) 三崎 2:57.89
ｵｵﾀﾆﾕｳﾘ ｼﾐｽﾞｺｺﾛ

6 7 5446 大谷　優理(2) 宮古第一 3:00.04 6 8 5442 清水こころ(1) 宮古第一 2:59.46
ｵｲｶﾜ ｱｶﾈ ｻｲｺﾞｳ ﾆｲｶ

7 2 3285 及川あかね(1) 金ケ崎 3:01.11 7 1 1186 西郷　新嘉(2) 岩大附属 3:04.64
ｲﾜﾌﾞﾁｶﾎ ﾁﾊﾞﾐﾉﾘ

8 1 3255 岩渕　花穂(2) 水沢南 3:01.46 8 2 3257 千葉　実季(2) 水沢南 3:07.51

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ

1 4 1133 立花　姫星々(2) 矢巾北 2:27.83 q 1 6 3367 高橋  知広(2) 胆沢 2:30.04 q
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾘ ｻﾄｳ ﾐﾕｳ

2 6 7167 武田　　知莉(1) 奥中山 2:41.54 2 5 1980 佐藤　美優(1) 花巻 2:30.35 q
ﾅｶﾑﾗ ｱｺ ﾅｶﾂｶ ﾐｻﾄ

3 3 73 中村　亜瑚(2) 下小路 2:46.31 3 4 545 中塚　美聡(1) 北陵 2:33.01
ｲﾏｶﾜﾕｲ ﾀｼﾛﾋﾅﾀ

4 7 2969 今川　結衣(1) 江釣子 2:49.59 4 8 2436 田代陽南多(1) 遠野 2:41.28
ｲﾜﾌﾞﾁﾊﾅ ﾐﾀﾕｲｺ

5 8 127 岩渕　　華(1) 上田 2:51.35 5 3 2004 三田　結子(2) 花巻北 2:47.22
ｵｵｲｼｱﾔﾅ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ

6 2 132 大石　彩菜(2) 上田 3:05.33 6 7 96 藤村　結月(1) 厨川 2:55.91
ｱﾍﾞﾕｲｶ ﾋﾗﾉｼｷ

7 1 3198 阿部優衣香(1) 水沢 3:06.99 7 2 3657 平野　紫妃(2) 江刺東 3:09.10
ｻﾙﾀﾞﾃﾐｸ ｺﾀﾞﾏ ｱｲ

5 607 猿舘　未来(1) 見前 DNS 1 971 小玉　亜依(1) 紫波第一 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通女子800m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:45 予　選

大会記録(GR)            2:17.90   斉藤　祐美(厨川)                      2015 10月20日 14:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾌｸﾀﾞｱﾝﾘ

1 6 212 福田　杏理(2) 仙北 2:31.65
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｺ

2 3 2722 小笠原果子(2) 北上 2:40.83
ｻﾄｳ ﾐｻｷ

3 4 1147 佐藤　美咲(2) 矢巾北 2:40.89
ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ

4 5 3290 田口　葵依(2) 金ケ崎 2:48.29
ｻｻｷ ﾋｶﾘ

5 8 1816 佐々木　星(1) 滝沢第二 2:51.00
ｶﾔﾀｲﾅﾂﾅ

6 7 451 茅平　夏奈(1) 城西 2:56.85
ｷｸﾁﾅｵ

7 2 2966 菊池　渚音(1) 江釣子 3:01.03
ｱﾍﾞ ﾃｵ

8 1 1198 阿部　天音(2) 岩大附属 3:13.20

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ

1 5 1111 田中　希歩(2) 矢巾 2:19.36
ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

2 4 734 川原　寧乃(2) 見前南 2:24.16
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ

3 6 1133 立花　姫星々(2) 矢巾北 2:24.63
ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ

4 8 7166 西舘　　朱里(1) 奥中山 2:24.92
ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ

5 7 3367 高橋  知広(2) 胆沢 2:26.77
ｵｶﾀﾞ ｱｲﾘ

6 2 75 岡田　愛里(1) 下小路 2:28.02
ﾁﾊﾞ ｺﾄｶ

7 3 3289 千葉　琴香(2) 金ケ崎 2:30.10
ｻﾄｳ ﾐﾕｳ

8 1 1980 佐藤　美優(1) 花巻 2:33.61

ラップ表 400m

ナンバー 1369

記録 1:10

ナンバー 7166

記録 1:10

ナンバー 1111

記録 1:10

ナンバー 734

記録 1:10

ナンバー 1133

記録 1:11

ナンバー 3367

記録 1:10

ナンバー 212

記録 1:13

ナンバー 1111

記録 1:09

予　選　7組

決　勝

予　選　1組

予　選　2組

予　選　3組

予　選　4組

予　選　5組

予　選　6組

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 10:55 予　選

大会記録(GR)            15.21     小野寺彩花(萩荘)                      2015 10月21日 12:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:0.0) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｺﾝﾉｱﾔｶ ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

1 4 4522 今野　文遥(2) 大船渡第一 17.11 1 3 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 16.77 q
ｻﾄｳ ﾐﾕｳ ﾀｶﾊｼﾏｵ

2 6 1980 佐藤　美優(1) 花巻 17.38 2 4 2964 高橋　茉央(2) 江釣子 17.98
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾅ ﾀｶﾊｼｺﾊﾙ

3 5 549 熊谷　侑樹(2) 北陵 17.94 3 6 3100 髙橋こはる(1) 湯田 18.66
ｽｽﾞｷﾕﾐ ﾖｼﾀﾞﾏﾕ

4 3 245 鈴木　結心(1) 大宮 19.12 4 5 603 吉田　真優(1) 見前 18.92
ｶﾐｺｳｼﾞﾘﾉﾝ ﾐﾔｶﾜｱﾕﾑ

5 7 6767 上小路莉音(2) 大野 20.18 5 8 447 宮川　歩夢(1) 城西 19.12
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾝﾘ ﾅｶﾄﾊﾅｺ

6 2 972 田畑　杏梨(1) 紫波第一 21.08 6 7 2887 中戸　羽菜子(1) 北上南 19.35
ﾁﾊﾞ ﾏﾕ ｷｸﾁｱｽｶ

8 94 千葉　真結(1) 厨川 DNS 7 2 3653 菊池　飛鳥(2) 江刺東 20.99

3組 (風:+0.6) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

1 4 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 16.03 q 1 5 3721 岩本　萌香(2) 磐井 16.80 q
ｵﾊﾞﾗﾕｳﾅ ﾖｼﾀﾞｺｺﾛ

2 8 3192 小原　優那(1) 水沢 18.17 2 4 3253 吉田　優心(2) 水沢南 17.19
フジワラ　ワカ ｵﾉﾃﾞﾗｻﾔ

3 5 1770 藤原　和花(2) 滝沢 19.20 3 6 3205 小野寺紗耶(1) 東水沢 17.19
ﾔｴｶﾞｼ ﾉｿﾞﾐ ﾀｸｲｼ ﾕｲ

4 6 2767 八重樫　希光(2) 上野 19.43 4 8 6290 宅石　　結(1) 久慈 18.35
ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ ﾀｶﾊｼ ﾐｳ

5 7 83 朝倉　唯菜(2) 厨川 19.44 5 7 3293 髙橋　美羽(2) 金ケ崎 19.38
ｵｲｶﾜﾊﾙﾅ ｻﾄｳ ﾓﾈ

6 3 215 及川　陽夏(2) 仙北 19.71 6 2 973 佐藤　萌音(2) 紫波第一 23.15
ｲｲﾂｶ ﾘｺ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ

7 2 1190 飯塚　梨琴(1) 岩大附属 20.13 7 3 741 永島　悠華(1) 見前南 24.97

5組 (風:-0.4) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ﾌﾙｶﾜﾘｺ

1 2 1185 黒川　澪(2) 岩大附属 15.34 q 1 6 1361 古川　莉子(2) 雫石 16.20 q
ｽﾐﾖｼ ｻｷ ｻﾄｳ ﾕｲ

2 6 546 住吉　彩季(1) 北陵 16.20 q 2 5 80 佐藤　唯(1) 下小路 17.20
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ ﾀｷﾀ ﾕﾒ

3 4 548 長岡　雪乃(2) 北陵 17.07 q 3 4 1812 滝田　夢明(2) 滝沢第二 17.49
ｺﾏﾂﾊﾞﾗﾕﾗ ｾｷﾔﾐﾕｳ

4 5 1722 小松原優莱(2) 滝沢南 18.54 4 2 3363 関谷  光優(2) 胆沢 18.34
ｲｶﾞﾘ ｱｲﾅ ﾅｶﾞｲﾋﾅ

5 3 3294 井苅　愛那(2) 金ケ崎 18.85 5 3 3191 永井　姫華(1) 水沢 18.73
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳｶ ｻﾄｳﾘﾙ

6 8 5509 山﨑　風香(2) 宮古第二 20.32 6 8 2330 佐藤　麗月(2) 石鳥谷 20.49
ｸﾛｻﾜﾕｱ ｵｲｶﾜﾉﾄﾞｶ

7 5321 黒澤　優愛(1) 釜石東 DNS 7 7 443 及川　和華(2) 城西 21.70

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月21日 10:55 予　選

大会記録(GR)            15.21     小野寺彩花(萩荘)                      2015 10月21日 12:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

7組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ

1 6 735 鈴木　海咲(2) 見前南 16.97 q
ｸﾏｶﾞｲ ｽｽﾞｶ

2 5 6284 熊谷　涼楓(2) 久慈 17.54
ｻｸﾗﾀﾞﾏﾅ

3 3 242 櫻田　茉奈(2) 大宮 18.22
ﾓﾘﾀﾐﾕ

4 4 610 森田　実優(2) 見前 19.33
ｺｲﾀﾞ ﾕﾗ

5 7 743 小井田優楽(1) 見前南 20.43
ﾎﾘﾏﾊﾂﾞｷ

6 2 226 堀間　葉月(1) 仙北 21.78
ﾊﾔｼ ｺｵﾝ

7 8 6329 林　　湖音(2) 長内 23.37

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｶﾜ ﾚｲ

1 5 1185 黒川　澪(2) 岩大附属 15.37
ﾌﾙｶﾜﾘｺ

2 4 1361 古川　莉子(2) 雫石 15.77
ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ

3 3 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 15.87
ｽﾐﾖｼ ｻｷ

4 6 546 住吉　彩季(1) 北陵 16.12
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

5 8 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 16.58
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

6 7 3721 岩本　萌香(2) 磐井 16.66
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ

7 2 735 鈴木　海咲(2) 見前南 16.84
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ

8 1 548 長岡　雪乃(2) 北陵 17.12

凡例  DNS:欠場



中学共通女子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:05 予　選

大会記録(GR)            50.90     髙橋美紅　佐々木慧　民部田若葉　川村芽生(石鳥谷)2015 10月21日 13:25 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組
1着 52.55 2着 55.28 3着 56.60
3ﾚｰﾝ q 5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 735 1 962 1 242

2 736 2 961 2 241

3 740 3 968 3 245

4 734 4 967 4 246

4着 56.95 5着 57.35 6着 57.45
1ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1188 1 2763 1 5184

2 1191 2 2761 2 5185

3 1194 3 2766 3 5183

4 1195 4 2764 4 5182

7着 59.43 8着 1:00.25
2ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 6521 1 607

2 6522 2 608

3 6523 3 610

4 6524 4 615

2組
1着 50.91 2着 53.58 3着 55.09
3ﾚｰﾝ q 4ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1770 1 550 1 2726

2 1769 2 548 2 2730

3 1761 3 546 3 2725

4 1783 4 547 4 2723

4着 55.10 5着 55.69 6着 1:00.12
8ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3258 1 2887 1 5930

2 3253 2 2881 2 5924

3 3256 3 2889 3 5928

4 3260 4 2883 4 5927

7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

ﾐﾅﾄﾏｺ湊　　茉子(2)

雫石(　)

和賀　美羽(1)

ｽﾜｷﾕｲ諏訪木　唯(2)

山田(　)

ﾔﾏｻﾞｷｽｽﾞﾅ山﨑　凉梛(1)

ｶﾜﾑﾗﾕｲ川村　優依(2)

ｺﾊﾞﾔｼｽｽﾞﾅ小林　鈴菜(1)ｷｸﾁﾘｵ菊地　りお(2)

ｲﾄｳｾｲｶ伊藤　星花(2)

北上南(　)

ﾅｶﾄﾊﾅｺ中戸　羽菜子(1)

ｱﾍﾞﾐﾚｲ阿部　未怜(2)

ﾜｶﾞﾐｳ

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ小笠原　鈴(2)

水沢南(　)

ﾁﾊﾞﾒﾐ千葉　芽深(2)

ﾖｼﾀﾞｺｺﾛ吉田　優心(2)

住吉　彩季(1)

ｽｽﾞｷ ｻｴ鈴木　紗瑛(1)

北上(　)

ﾏﾂｵ ﾐｻｷ松尾　美咲(2)

ｻｲﾄｳ ｻﾗ齋藤　沙羅(1)

ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ新田奈菜子(2)ナカヤマ　アオ中山　空央(2)

ヨシダ　ミホ吉田　美歩(2)

北陵(　)

ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ水澤　萌花(2)

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ長岡　雪乃(2)

ｽﾐﾖｼ ｻｷ

滝沢(　)

フジワラ　ワカ藤原　和花(2)

コクラ　ユナ小倉　侑奈(2)

ｷｸﾁ ﾘｮｳ菊地りょう(2)

猿舘　未来(1)

ｲﾄｳｱｵﾈ伊藤　碧希(2)

ﾓﾘﾀﾐﾕ森田　実優(2)

畠山　睦美(2) ﾊﾀｹﾔﾏﾑﾂﾐ

三崎(　)

ﾋﾛｻｷ ｻｸﾗ廣﨑さくら(1)

ﾑﾗﾂｶ ﾊﾙｶ村塚　　遥(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ中村　春花(2)

見前(　)

ｻﾙﾀﾞﾃﾐｸ

照井　晴香(2)

釜石(　)

ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ大下　織葉(1)

ｻｻｷ ｸﾚｱ佐々木來愛(1)

ｱﾍﾞ ﾉｴﾙ阿部乃媛瑠(2)

ﾔｻﾜ ﾏﾐ矢澤　真実(2)ｽｽﾞｷ ﾏｲ鈴木　舞(1)

上野(　)

ﾀﾅｶ ｼｲﾅ田中　椎奈(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ小林　春菜(1)

ｲﾄｳ ﾙﾅ伊藤　月渚(2)

ﾃﾙｲ ﾊﾙｶ

岩大附属(　)

ｻｻｷ ｱﾔﾈ佐々木　綾音(2)

ｳﾁﾀﾞ ｻｸﾗ内田　さくら(1)

ｺﾔﾏ ﾘﾝｶ小山　倫佳(1)

引木　凜乃(2)

大宮(　)

ｻｸﾗﾀﾞﾏﾅ櫻田　茉奈(2)

ﾀﾅｶﾊﾅｴ田中　華衣(2)

ｽｽﾞｷﾕﾐ鈴木　結心(1)

ﾖｼﾀﾞﾘﾅ吉田　莉愛(1)ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ川原　寧乃(2)

紫波第一(　)

ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ及川　さくら(1)

ﾄｶﾞﾜ ﾈｵ戸川　寧央(1)

ﾉﾑﾗ ﾅﾅ野村　菜奈(2)

ﾋｷｷﾞ ﾘﾉ

見前南(　)

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ鈴木　海咲(2)

ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ浅沼　絢名(2)

ｶｻｲ ｻｷﾐ葛西　咲心(1)

凡例  DNS:欠場



中学共通女子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:05 予　選

大会記録(GR)            50.90     髙橋美紅　佐々木慧　民部田若葉　川村芽生(石鳥谷)2015 10月21日 13:25 決　勝

予　選　5組0着＋8

3組
1着 53.94 2着 54.66 3着 55.56
3ﾚｰﾝ q 4ﾚｰﾝ q 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 326 1 6290 1 4497

2 321 2 6283 2 4483

3 322 3 6285 3 4494

4 325 4 6282 4 4498

4着 57.06 5着 57.52 6着 1:00.00
8ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1978 1 1132 1 5445

2 1994 2 1130 2 5441

3 1993 3 1136 3 5443

4 1991 4 1131 4 5447

7着 1:02.19
2ﾚｰﾝ 1ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3654 1 (    )

2 3653 2 (    )

3 3652 3 (    )

4 3656 4 (    )

4組
1着 53.26 2着 54.70 3着 54.71
5ﾚｰﾝ q 6ﾚｰﾝ q 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 80 1 1726 1 87

2 79 2 1728 2 88

3 77 3 1730 3 83

4 76 4 1727 4 90

4着 54.92 5着 57.57 6着 58.86
4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 122 1 165 1 362

2 121 2 168 2 364

3 130 3 184 3 363

4 129 4 163 4 365

7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

江刺第一(　)

齋藤　優衣(2)

黒石野(　)

ｵﾀﾞｱｶﾘ小田　茜里(1)

ｻﾄｳﾊﾙﾅ佐藤　はるな(1)

ｺﾓﾘﾏﾅ小森　万愛(1)

ﾐｽﾞﾉｶﾖ水野　佳世(1)ﾌﾅｷｱｷﾎ舩木　陽帆(2)

盛岡河南(　)

ｲﾜｻｷ ｱｶﾘ岩崎　朱里(1)

ｲﾜﾌﾞﾁ ｷﾖﾘ岩渕　姫和(1)

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｲｶ東山　愛佳(1)

ｻｲﾄｳ ﾕｲ

上田(　)

ｶﾜﾗﾀﾞﾓﾓﾌｸ川原田百福(1)

ｷﾑﾗﾁｾ木村　知世(1)

ｸﾘﾔｶﾞﾜｱｵｲ栗谷川　葵(2)

工藤　彩乃(2)

厨川(　)

ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ工藤　愛実(2)

ﾔﾁ ﾐﾗｲ谷地　未來(2)

ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ朝倉　唯菜(2)

ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾙｶ赤羽根遙佳(1)ﾀｶﾊｼ ﾐｵ髙橋　美桜(2)

滝沢南(　)

ﾀﾇﾏﾐﾅﾐ田沼みなみ(2)

ｻﾄｳｶﾉﾝ佐藤　花音(2)

ｵｵﾐﾁﾐｳ大道　美羽(2)

ｸﾄﾞｳｱﾔﾉ

ｻﾄｳ ﾕｲ佐藤　唯(1)

ｱﾗｷ ﾕﾅ荒木　柚菜(1)

ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ高橋　歩楓(2)

ｵｲｶﾜｱﾔﾉ及川　彩希(2)

ｷｸﾁﾘﾅ菊池　莉奈(2)

江釣子(　)

下小路(　)

ﾐｳﾗﾘｺ三浦　莉子(2)

江刺東(　)

ｷｸﾁﾐｻ菊池　美沙(2)

ｷｸﾁｱｽｶ菊池　飛鳥(2)

太田　陽菜(1)

ｸｼﾞ ﾐｻｷ久慈　美咲希(1)

宮古第一(　)

ｱｶﾇﾏﾎﾉｶ赤沼穂乃香(1)

ｻｻｷﾐﾎ佐々木美帆(1)

ﾅﾘｶﾞｻﾜﾊｽﾞﾐ成ケ澤羽純(1)ｷｸﾁ ｱﾔﾅ菊地　彩那(2)

ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ澤里　亜佑佳(2)

矢巾北(　)

ｶｹｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾅ掛川　純菜(2)

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ鈴木　友菜(1)

ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ

ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ荻原　佑佳(2)

花巻(　)

ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ藤田　凪里(1)

ﾋﾗｶﾞ ﾕｽﾞﾌ平賀　柚風(2)

ﾜｶﾂｷ ﾉﾄﾞｶ若槻のどか(2)

ｷｸﾁ ﾅｵｺ菊池　如子(1)

ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ神崎　花奈(2)

ﾐｶﾐ ｱｵｲ三上　蒼生(2)

ﾆｼ ﾘｵﾝ西　　麗桜(2)

ﾐｳﾗ ﾓﾓ三浦　もも(2)

ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ栃澤　里奈(2)

ﾔﾌﾞｲ ｻｴ藪井　沙英(2)

ｶﾄｳ ｱｲｶ加藤　愛佳(1)

土淵(　)

ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ中山　苺衣(1)

久慈(　)

ﾀｸｲｼ ﾕｲ宅石　　結(1)

一関一附属(　)

凡例  DNS:欠場



中学共通女子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 15:05 予　選

大会記録(GR)            50.90     髙橋美紅　佐々木慧　民部田若葉　川村芽生(石鳥谷)2015 10月21日 13:25 決　勝

予　選　5組0着＋8

5組
1着 52.88 2着 54.84 3着 55.23
6ﾚｰﾝ q 4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3187 1 1819 1 3366

2 3180 2 1807 2 3364

3 3184 3 1818 3 3365

4 3190 4 1812 4 3363

4着 56.02 5着 56.26 6着 58.37
5ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 3293 1 446 1 2335

2 3288 2 450 2 2331

3 3295 3 442 3 2330

4 3287 4 441 4 2328

7着 1:00.52
8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 6326

2 6327

3 6325

4 6329

決　勝　

1着 51.13 2着 52.25 3着 52.66
5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1770 1 735 1 3187

2 1769 2 736 2 3180

3 1761 3 740 3 3184

4 1783 4 734 4 3190

4着 53.04 5着 53.27 6着 53.60
3ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 80 1 326 1 550

2 79 2 321 2 548

3 77 3 322 3 546

4 76 4 325 4 547

7着 53.88 8着 54.21
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 1726 1 6290

2 1728 2 6283

3 1730 3 6285

4 1727 4 6282

ｵｵﾐﾁﾐｳ大道　美羽(2)

ｸﾄﾞｳｱﾔﾉ工藤　彩乃(2)

ﾐｶﾐ ｱｵｲ三上　蒼生(2)

ﾆｼ ﾘｵﾝ西　　麗桜(2)

ﾐｳﾗ ﾓﾓ三浦　もも(2)

ｽｽﾞｷ ｻｴ鈴木　紗瑛(1)

滝沢南(　)

ﾀﾇﾏﾐﾅﾐ田沼みなみ(2)

ｻﾄｳｶﾉﾝ佐藤　花音(2)

久慈(　)

ﾀｸｲｼ ﾕｲ宅石　　結(1)

藪井　沙英(2)

ｶﾄｳ ｱｲｶ加藤　愛佳(1)

北陵(　)

ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ水澤　萌花(2)

ﾅｶﾞｵｶ ﾕｷﾉ長岡　雪乃(2)

ｽﾐﾖｼ ｻｷ住吉　彩季(1)ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ高橋　歩楓(2)

ﾀｶﾊｼ ﾐｵ髙橋　美桜(2)

土淵(　)

ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ中山　苺衣(1)

ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ栃澤　里奈(2)

ﾔﾌﾞｲ ｻｴ

下小路(　)

ｻﾄｳ ﾕｲ佐藤　唯(1)

ｱﾗｷ ﾕﾅ荒木　柚菜(1)

ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ川原　寧乃(2)

照井　夏花(2)

ｵﾉﾃﾞﾗﾐｳ小野寺美羽(1)

ﾏﾂﾓﾄｺﾊｸ松本　湖白(2)

髙橋　彩弥(2) ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ

見前南(　)

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ鈴木　海咲(2)

ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ浅沼　絢名(2)

ｶｻｲ ｻｷﾐ葛西　咲心(1)

水沢(　)

ﾃﾙｲﾅﾂｶ

コクラ　ユナ小倉　侑奈(2)

ナカヤマ　アオ中山　空央(2)

ヨシダ　ミホ吉田　美歩(2)

ﾏﾂｼﾀ ｱﾝﾅ松下あんな(1)

ﾊﾔｼ ｺｵﾝ林　　湖音(2)

滝沢(　)

フジワラ　ワカ藤原　和花(2)

ｸﾏｶﾞｲﾜｶ熊谷　和花(2)

長内(　)

ｵｵｼﾀ ｶｵﾘ大下　香織(2)

ｼﾓﾀｹ ﾕｳｶ下嶽　友香(2)

佐藤　優空(2)

ｶﾅｻﾞﾜｱｵｲ金澤亜緒依(2)

石鳥谷(　)

ｻﾄｳﾐﾂﾞｷ佐藤　美月(2)

ｵｵﾀｹﾘｺ大竹　理子(2)

ｻﾄｳﾘﾙ佐藤　麗月(2)ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ粟津　凛佳(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ藤澤　未奈(2)

城西(　)

ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ高橋　　泉(1)

ｱﾍﾞﾐﾅﾐ阿部　南美(1)

ｻﾄｳﾕﾗ

ｾｷﾔﾐﾕｳ関谷  光優(2)

金ケ崎(　)

ﾀｶﾊｼ ﾐｳ髙橋　美羽(2)

ﾀｶﾊｼ ｿﾗﾉ髙橋そらの(2)

須藤はる美(1)

ﾀｷﾀ ﾕﾒ滝田　夢明(2)

胆沢(　)

ｽｶﾞﾜﾗﾋﾅ菅原  陽菜(1)

ｻﾄｳﾚｲﾝ佐藤  玲音(2)

ｻﾄｳｶﾅ佐藤  加奈(2)ﾏﾂﾓﾄｺﾊｸ松本　湖白(2)

ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ髙橋　彩弥(2)

滝沢第二(　)

ｻｻｷ ﾘｵﾈ佐々木俐於寧(1)

ｲﾄｳ ﾐﾘｱ伊藤美梨愛(2)

ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ

水沢(　)

ﾃﾙｲﾅﾂｶ照井　夏花(2)

ｵﾉﾃﾞﾗﾐｳ小野寺美羽(1)

凡例  DNS:欠場



中学共通女子走高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            1m59      八重樫澄佳(北上)                      2016 10月21日 00:00 決勝

決勝　

ﾐｳﾗﾏｷ ○ × ○ × × ○ × × ×

0 23 2886 三浦　舞姫(2) 北上南 1m35
ｻｻｷｱﾐ ○ ○ × ○ × × ×

0 24 5931 佐々木愛心(1) 山田 1m35
ﾀｶﾊｼﾊﾙﾅ ○ × ○ × ○ × × ×

0 26 611 高橋　春菜(2) 見前 1m35
ｽｶﾞﾜﾗｻﾔ ○ × ○ × ○ × × ×

0 28 3193 菅原　沙耶(2) 水沢 1m35
ｶﾏﾀ ﾘｺ × ○ ○ × × ×

0 17 1986 鎌田　梨瑚(1) 花巻 1m30
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ ○ × ○ × × ×

0 19 5763 小林さくら(2) 田老第一 1m30
ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳｷ × ○ ○ × × ×

0 21 2009 渡邉　夕稀(2) 花巻北 1m30
ｵｸﾃﾞﾗｾｲｶ ○ ○ × × ×

0 32 6764 奥寺　星華(2) 大野 1m30
ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ ○ × × ○ × × ×

0 35 3295 粟津　凛佳(2) 金ケ崎 1m30
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｳ × ○ × × ×

0 8 1134 中村　深優(2) 矢巾北 1m25
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｵ ○ × × ×

0 16 1985 山崎　真緒(1) 花巻 1m25
ｺｲｼｶﾜﾐｽﾞｷ × × ○ × × ×

0 18 2882 小石川　美月(2) 北上南 1m25
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ ○ × × ×

0 30 4484 渡邊　藍莉(1) 一関一附属 1m25
ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ － － － － － － － ○

1 39 737 向井　柚稀(2) 見前南 × × × 1m50
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ － － － ○ ○ × × ○ × × ×

2 38 2723 小笠原　鈴(2) 北上 1m44
ｲﾜｻｷｻｸﾗ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

3 33 444 岩崎さくら(2) 城西 1m41
ﾀﾅｶﾊﾅｴ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 37 241 田中　華衣(2) 大宮 1m41
ﾀｶﾔﾏﾋｶﾙ － ○ × ○ ○ × × ×

5 29 1740 髙山　光琉(2) 滝沢南 1m38
ｷﾀｸﾞﾁ ｻﾄｺ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 27 1173 北口　聖子(2) 岩大附属 1m38
ﾁﾊﾞ ﾏﾕ × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 36 94 千葉　真結(1) 厨川 1m38
ｸｾ ﾋﾒｶ ○ ○ ○ × × ×

8 25 6292 久世　姫嘉(1) 久慈 1m35
ｾｷﾘﾘｶ ○ ○ ○ × × ×

8 34 449 関　梨里花(1) 城西 1m35
ｱｻﾇﾏ ﾐﾅﾐ × × ×

1 69 浅沼　みなみ(2) 下小路 NM
セガワ アンリ × × ×

2 1767 瀬川　杏莉(2) 滝沢 NM
ウエノ　ヒビキ × × ×

3 1776 上野　響(1) 滝沢 NM
ﾀｶﾊｼﾙｶ × × ×

4 2967 髙橋　琉花(1) 江釣子 NM
ﾀｶﾊｼﾘﾝ × × ×

5 3521 高橋　　凜(2) 江刺第一 NM
ﾐｳﾗ ﾏｲ × × ×

7 98 三浦　舞(1) 厨川 NM
ﾀｶﾊｼ ｶﾉｺ × × ×

9 1601 髙橋　馨乃子(1) 松尾 NM
ｽｽﾞｷ ﾏｵ × × ×

10 1196 鈴木　茉央(1) 岩大附属 NM
ﾌｼﾞﾜﾗｱﾐ × × ×

11 2324 藤原　曖未(1) 石鳥谷 NM
ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ × × ×

13 2768 東海林　風花(2) 上野 NM
ｲﾄｳｾｲｶ × × ×

14 3260 伊藤　星花(2) 水沢南 NM
ｿﾃﾞﾊﾞﾔｼｱｲﾘ × × ×

15 1363 袖林　愛璃(2) 雫石 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m55

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m38 1m41 1m44 1m47

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            1m59      八重樫澄佳(北上)                      2016 10月21日 00:00 決勝

決勝　

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m55

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m38 1m41 1m44 1m47

ｵｵｶﾐﾕｽﾞ × × ×

20 6842 大上　　柚(2) 普代 NM
ｵｻﾞｷﾓﾓｺ × × ×

22 2012 尾崎　萌々子(2) 花巻北 NM
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ × × ×

31 70 山田　小晴(1) 下小路 NM
ｲｼｶﾜ ｱｵﾊﾞ

6 91 石川　蒼羽(1) 厨川 DNS
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ

12 2731 高橋　茄奈(1) 北上 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            5m37      鈴木美菜子(川崎)                      2008 10月21日 00:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞｱｲｶ 4m65 × 4m58 4m65 3 4m58 4m76 4m96 4m96
1 26 361 多田　愛佳(2) 黒石野 -0.4 +2.3 -0.4 0.0 -1.8 +1.2 +1.2

ｽｶﾞﾜﾗﾏｲ × 4m78 4m45 4m78 8 4m49 4m61 4m62 4m78
2 22 3526 菅原　　舞(2) 江刺第一 -0.3 +0.2 -0.3 +0.5 -0.1 0.0 -0.3

ｲﾄｳｱｵﾈ 4m62 4m58 4m67 4m67 6 4m59 4m74 4m69 4m74
3 21 608 伊藤　碧希(2) 見前 +0.4 -0.8 +0.8 +0.8 +0.4 -0.6 0.0 -0.6

ｽﾐﾖｼ ｻｷ 4m68 4m59 4m72 4m72 7 4m71 4m56 4m63 4m72
4 49 546 住吉　彩季(1) 北陵 -0.1 +0.3 -1.4 -1.4 +0.5 -0.2 +0.3 -1.4

ﾔﾌﾞｲ ｻｴ × 4m67 × 4m67 5 × 4m56 × 4m67
5 51 322 藪井　沙英(2) 土淵 +1.0 +1.0 -0.9 +1.0

ｵｵﾀｹﾘｺ 4m57 4m65 4m63 4m65 4 4m40 4m60 4m49 4m65
6 24 2331 大竹　理子(2) 石鳥谷 -0.2 +0.7 -0.4 +0.7 -0.4 -0.1 +0.4 +0.7

ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 4m59 × 4m58 4m59 1 4m52 4m61 × 4m61
7 15 7166 西舘　　朱里(1) 奥中山 +0.5 -0.2 +0.5 0.0 0.0 0.0

ｵﾉﾊﾙﾅ 4m60 4m54 4m40 4m60 2 × 4m16 4m24 4m60
8 47 3194 小野　春菜(2) 水沢 +0.5 0.0 +0.8 +0.5 -0.8 +0.4 +0.5

ｱｻｲｺﾕｷ 4m55 × 4m07 4m55 4m55
9 50 224 浅井　小雪(1) 仙北 0.0 +0.9 0.0 0.0

ｻﾄｳﾕﾗ × × 4m48 4m48 4m48
10 48 442 佐藤　優空(2) 城西 -0.4 -0.4 -0.4

ｺﾞﾄｳｶｴﾃﾞ × × 4m44 4m44 4m44
11 23 2963 後藤　　楓(2) 江釣子 -0.2 -0.2 -0.2

ｱﾍﾞﾐﾅﾐ × 4m38 × 4m38 4m38
12 18 450 阿部　南美(1) 城西 0.0 0.0 0.0

ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ 2m87 4m26 4m33 4m33 4m33
13 20 550 水澤　萌花(2) 北陵 +1.0 -0.4 +0.3 +0.3 +0.3

ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ × × 4m32 4m32 4m32
14 45 741 永島　悠華(1) 見前南 +0.4 +0.4 +0.4

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｲｶ 4m25 4m25 4m25
15 43 184 東山　愛佳(1) 盛岡河南 +0.7 +0.7 +0.7

ｱｻﾉﾏﾅﾎ × 4m10 4m24 4m24 4m24
16 19 5282 浅野　愛歩(1) 甲子 -0.5 +0.7 +0.7 +0.7

ﾖｼﾀﾞｾﾅ 3m91 4m24 4m04 4m24 4m24
17 31 3259 吉田　聖菜(2) 水沢南 0.0 +0.2 -0.2 +0.2 +0.2

ｱﾍﾞ ﾅﾉﾊ × 4m21 4m21 4m21
18 41 1995 阿部　菜花(2) 花巻 0.0 0.0 0.0

ｻｻｷ ﾋﾅ × 4m18 4m03 4m18 4m18
19 16 6287 佐々木陽菜(2) 久慈 +0.6 -1.1 +0.6 +0.6

ﾁﾊﾞｺﾄﾐ 4m10 4m10 4m10
20 39 3196 千葉　琴水(1) 水沢 +0.9 +0.9 +0.9

ｶﾜﾑﾗﾕｲ 4m09 4m08 4m09 4m09
21 7 5924 川村　優依(2) 山田 +0.2 0.0 +0.2 +0.2

ﾌｼﾞﾜﾗｱﾝ × 4m08 4m09 4m09 4m09
21 32 1724 藤原　　杏(2) 滝沢南 0.0 +0.5 +0.5 +0.5

ナラ アミ 4m00 4m08 4m07 4m08 4m08
23 38 1768 奈良　愛美(2) 滝沢 +0.4 -0.3 +0.7 -0.3 -0.3

ﾀｶﾊｼ ﾕｶ × 4m04 4m07 4m07 4m07
24 17 3297 髙橋　由香(2) 金ケ崎 +0.6 0.0 0.0 0.0

ｷｸﾁﾉｱ 4m07 × 4m07 4m07
25 14 3195 菊地　叶愛(1) 水沢 +0.6 +0.6 +0.6

ﾊﾘﾏﾕﾅ 3m36 4m04 4m04 4m04
26 46 6405 播磨　優和(2) 夏井 +0.5 +0.8 +0.8 +0.8

ｱﾍﾞﾐﾚｲ 4m03 4m03 4m03
27 13 2881 阿部　未怜(2) 北上南 +0.3 +0.3 +0.3

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｲ × × 4m02 4m02 4m02
28 36 1135 小笠原　唯(1) 矢巾北 +1.3 +1.3 +1.3

ｲｶﾞﾗｼｺﾊﾙ 3m93 × 3m93 3m93
29 44 3368 五十嵐心桜(2) 胆沢 +0.6 +0.6 +0.6

ｵﾀﾞ ﾘｵ 3m88 × 3m88 3m88
30 33 92 小田　凛生(1) 厨川 +0.3 +0.3 +0.3

フルダテ　サナ 3m81 × 3m81 3m81
31 6 1772 古舘　沙奈(1) 滝沢 0.0 0.0 0.0

ｺﾓﾘﾏﾅ 3m80 × 3m80 3m80
32 3 363 小森　万愛(1) 黒石野 0.0 0.0 0.0

ｾｷｱｲ ﾘﾝ × 3m72 3m72 3m72
33 40 1735 堰合　　凛(1) 滝沢南 +0.8 +0.8 +0.8

ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ × 3m69 3m69 3m69
34 9 1136 太田　陽菜(1) 矢巾北 0.0 0.0 0.0

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            5m37      鈴木美菜子(川崎)                      2008 10月21日 00:00 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲﾜｶ 3m62 3m62 3m62
35 37 2328 熊谷　和花(2) 石鳥谷 +0.8 +0.8 +0.8

ｽｶﾞﾜﾗﾏｱﾔ × 3m57 3m57 3m57
36 2 3251 菅原　真綾(2) 水沢南 0.0 0.0 0.0

ﾁﾊﾞﾐｽﾞｷ 3m55 3m55 3m55
37 35 2884 千葉　瑞姫(2) 北上南 +0.4 +0.4 +0.4

ｵｵﾂ ﾘｶｺ 3m50 × × 3m50 3m50
38 28 68 大津　里佳子(1) 下小路 0.0 0.0 0.0

ｱｶｻｶ ﾓﾓｶ 3m44 3m44 3m44
39 4 2769 赤坂　桃花(2) 上野 0.0 0.0 0.0

ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ × × 3m42 3m42 3m42
40 42 1811 武田　侑華(2) 滝沢第二 -0.7 -0.7 -0.7

ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾂｷ 3m41 × 3m41 3m41
41 1 2728 梅澤　颯希(1) 北上 -0.2 -0.2 -0.2

ｷｸﾁ ﾘｮｳ × × 3m39 3m39 3m39
42 34 6524 菊地りょう(2) 三崎 0.0 0.0 0.0

ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾅ 3m34 3m34 3m34
43 27 2729 川口　菜奈(1) 北上 0.0 0.0 0.0

ﾜｶﾞﾜ ﾊﾙｶ × 3m31 × 3m31 3m31
44 8 1809 和川　春花(2) 滝沢第二 +1.1 +1.1 +1.1

ﾔｺﾞ ｻｸﾗｺ 3m03 × 3m03 3m03
45 29 2770 八子　桜子(2) 上野 -0.1 -0.1 -0.1

ﾏﾂﾓﾄ ｸﾚﾊ 2m88 2m88 2m88
46 10 3298 松本　紅羽(2) 金ケ崎 +0.2 +0.2 +0.2

ﾌﾅｷｱｷﾎ × × ×
11 129 舩木　陽帆(2) 上田 NM

ｻｻｷﾅﾁ × × ×
12 125 佐々木夏茅(1) 上田 NM

ｵｵﾇﾏﾏﾅｶ

5 123 大沼　愛佳(1) 上田 DNS
ﾌﾙｶﾜﾘｺ

25 1361 古川　莉子(2) 雫石 DNS
ｺﾑｶｲ ﾏｷ

30 3302 小向　真秋(1) 金ケ崎 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐々木　征夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            12m25     佐々木彩野(下小路)                    1998 10月21日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞﾀﾐｻｷ

1 36 6646 久保田美咲(2) 種市 × 12m89 11m61 12m89 12m86 11m23 12m30 12m89 GR
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

2 22 6289 浅水　心結(1) 久慈 9m12 9m56 × 9m56 9m21 9m29 10m02 10m02
ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ

3 35 3295 粟津　凛佳(2) 金ケ崎 9m73 8m89 9m70 9m73 9m21 10m01 9m99 10m01
ｸﾏｶﾞｲﾕｲﾅ

4 34 4761 熊谷結衣奈(2) 越喜来 9m93 9m59 9m28 9m93 9m70 9m39 9m79 9m93
ﾅｶﾞﾉ ｷﾘ

5 33 6281 長野　喜理(2) 久慈 8m98 8m85 × 8m98 9m31 9m69 × 9m69
ｵﾉ ｺﾉﾝ

6 28 84 小野　心暖(2) 厨川 8m95 9m15 × 9m15 8m87 9m43 9m30 9m43
ﾌｸﾀﾞﾅｵ

7 31 3197 福田　奈生(1) 水沢 8m40 8m99 8m53 8m99 8m99 9m13 9m09 9m13
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ

8 25 89 山本　里海(2) 厨川 8m46 8m66 8m96 8m96 8m53 8m41 8m88 8m96
ﾖｼﾀﾞﾏﾕ

9 32 603 吉田　真優(1) 見前 8m94 8m56 8m57 8m94 8m94
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

10 20 70 山田　小晴(1) 下小路 7m58 8m65 8m91 8m91 8m91
ﾂｶﾓﾄ ﾌｳｶ

11 29 3296 塚本　楓夏(2) 金ケ崎 8m59 × 8m78 8m78 8m78
ﾖｼﾀﾞﾋｶﾘ

12 30 639 吉田  光里(2) 見前 8m57 8m45 8m33 8m57 8m57
ｵｲｶﾜ ﾐｽﾞｷ

13 26 2721 及川　瑞希(2) 北上 7m86 8m23 8m23 8m23
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾗｲ

14 19 1988 寺澤　未來(1) 花巻 7m34 8m18 8m18 8m18
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾄﾞｶ

15 27 2860 八重樫茉夏(2) 飯豊 7m98 7m98 7m98
ｷｶﾜﾀﾞｼｷ

16 24 4523 黄川田　織(2) 大船渡第一 7m69 × 7m69 7m69
ｷｸﾁﾐｻﾄ

17 9 3522 菊地　愛聖(2) 江刺第一 6m94 6m94 6m94
ﾔﾏﾀﾞｱﾘｻ

18 18 448 山田ありさ(1) 城西 6m74 6m74 6m74
ｶﾜｻｷ ﾏﾅｶ

19 8 1148 川崎　愛華(2) 矢巾北 6m69 6m69 6m69
ﾌｼﾞﾓﾄﾙﾅ

20 12 3265 藤本　琉奈(1) 水沢南 6m61 × 6m61 6m61
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｱｲｶ

21 13 184 東山　愛佳(1) 盛岡河南 6m49 － － 6m49 6m49
ｻﾄｳ ﾏﾅｶ

22 23 5122 佐藤　愛華(2) 有住 6m42 6m42 6m42
ｷｸﾁ ﾉｿﾞﾐ

23 10 3301 菊地　希美(2) 金ケ崎 6m38 6m38 6m38
ｸﾄﾞｳﾕｱ

24 7 445 工藤　由遊(2) 城西 6m31 6m31 6m31
ﾁﾀﾞｻﾁｴ

24 16 3199 千田　幸恵(2) 水沢 6m31 6m31 6m31
ﾁﾊﾞｱﾔﾉ

26 4 3254 千葉　綾乃(2) 水沢南 6m16 6m16 6m16
ｲﾜﾏﾂﾏﾔ

27 14 2888 岩松　真弥(1) 北上南 6m08 × 6m08 6m08
ｵｶﾞｻﾜﾗﾏｷ

28 2 2426 小笠原真稀(1) 遠野 6m04 6m04 6m04
ﾔｴｶﾞｼ ｱﾕﾗ

29 1 2735 八重樫歩星(1) 北上 5m91 5m91 5m91
ﾀｶﾊｼﾐﾅﾐ

30 3 214 高橋　海南(2) 仙北 5m79 5m79 5m79
ｽｶﾞﾜﾗｻﾔ

31 11 3200 菅原　沙矢(2) 水沢 5m74 × 5m74 5m74
ｷｸﾁﾐﾔﾋﾞ

32 6 3655 菊池　雅麗(2) 江刺東 5m62 5m62 5m62
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

33 21 1803 作山　花楓(1) 滝沢第二 5m48 5m48 5m48
ｾｷﾊﾀﾕﾗ

34 5 128 関畑　ゆら(1) 上田 5m07 5m07 5m07

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐々木　征夫

記録主任：高橋　正美

大会記録(GR)            12m25     佐々木彩野(下小路)                    1998 10月21日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶﾊﾅｴ

15 241 田中　華衣(2) 大宮 DNS
ｻｲﾄｳｱｶﾘ

17 1364 齋藤　あかり(1) 雫石 DNS

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



中学共通女子四種競技(女子) 100mH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 09:00 決　勝

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

1 2 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 15.87 730 1 6 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 16.92 606
ｺﾝﾉｱﾔｶ ﾀｶﾊｼﾏｵ

2 5 4522 今野　文遥(2) 大船渡第一 16.71 630 2 2 2964 高橋　茉央(2) 江釣子 17.93 496
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾅ フジワラ　ワカ

3 8 549 熊谷　侑樹(2) 北陵 17.71 519 3 4 1770 藤原　和花(2) 滝沢 18.11 477
ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ ｻﾄｳﾗｲｶ

4 4 1818 須藤はる美(1) 滝沢第二 18.49 439 4 7 2891 佐藤　来香(1) 北上南 18.99 391
ｻﾄｳ ﾘﾅ ﾐｳﾗ ﾓﾓ

5 6 6042 佐藤　里菜(1) 釜津田 19.12 379 5 3 6282 三浦　もも(2) 久慈 19.40 354
ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ ｲﾄｳｱﾔﾐ

6 7 3261 高橋　凛香(1) 水沢南 19.77 322 6 1 2010 伊藤　彩郁(2) 花巻北 21.80 170
ｵｵﾜｷｱｶﾘ ﾌﾀｷﾞｴｺ

7 3 3524 大脇　茜李(2) 江刺第一 20.06 297 7 8 5933 二木　慧心(1) 山田 23.32 86
ﾊﾀｹﾔﾏｾｼﾘ ｻﾄｳｺｺﾊ

8 1 1729 畠山千彩梨(2) 滝沢南 20.98 226 5 219 佐藤瑚々花(1) 仙北 0 DQ,T8

凡例  DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



中学共通女子四種競技(女子) 走高跳
審 判 長：宮川　勲

記録主任：高橋　正美

10月20日 10:30 決　勝

ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ ○ ○ × ○ × × ○ × ○ × × ×

1 4 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 1m35 460

ﾊﾀｹﾔﾏｾｼﾘ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 1 1729 畠山千彩梨(2) 滝沢南 1m30 409

フジワラ　ワカ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 14 1770 藤原　和花(2) 滝沢 1m30 409

ｲﾄｳ ﾐﾘｱ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 16 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 1m30 409

ｻﾄｳﾗｲｶ ○ ○ ○ × × ×

5 6 2891 佐藤　来香(1) 北上南 1m25 359

ｺﾝﾉｱﾔｶ ○ × ○ ○ × × ×

6 15 4522 今野　文遥(2) 大船渡第一 1m25 359

ﾐｳﾗ ﾓﾓ × × ○ ○ × ○ × × ×

7 12 6282 三浦　もも(2) 久慈 1m25 359

ｻﾄｳｺｺﾊ ○ ○ × × ○ × × ×

8 10 219 佐藤瑚々花(1) 仙北 1m25 359

ｻﾄｳ ﾘﾅ ○ × ○ × × ○ × × ×

9 13 6042 佐藤　里菜(1) 釜津田 1m25 359

ﾀｶﾊｼﾏｵ ○ ○ × × ×

10 2 2964 高橋　茉央(2) 江釣子 1m20 312

ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ ○ ○ × × ×

10 7 3261 高橋　凛香(1) 水沢南 1m20 312

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾅ × ○ ○ × × ×

12 3 549 熊谷　侑樹(2) 北陵 1m20 312

ｲﾄｳｱﾔﾐ ○ × × ○ × × ×

13 5 2010 伊藤　彩郁(2) 花巻北 1m20 312

ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ ○ × × ○ × × ×

13 11 1818 須藤はる美(1) 滝沢第二 1m20 312

ﾌﾀｷﾞｴｺ × × ○ × × ○ × × ×

15 8 5933 二木　慧心(1) 山田 1m20 312

ｵｵﾜｷｱｶﾘ

9 3524 大脇　茜李(2) 江刺第一 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15

得点 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m38

記録

凡例  DNS:欠場



中学共通女子四種競技(女子) 砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐々木　征夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 13:00 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉｱﾔｶ

1 15 4522 今野　文遥(2) 大船渡第一 7m41 8m50 8m50 432
ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ

2 4 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 7m74 8m12 8m28 8m28 417
ﾐｳﾗ ﾓﾓ

3 12 6282 三浦　もも(2) 久慈 7m77 7m78 7m78 385
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

4 16 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 6m85 7m31 7m31 355
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾅ

5 3 549 熊谷　侑樹(2) 北陵 7m05 7m25 7m25 351
ﾌﾀｷﾞｴｺ

6 8 5933 二木　慧心(1) 山田 × 7m21 7m21 348
ｻﾄｳ ﾘﾅ

7 13 6042 佐藤　里菜(1) 釜津田 6m10 7m02 7m02 336
ﾀｶﾊｼﾏｵ

8 2 2964 高橋　茉央(2) 江釣子 6m98 6m98 334
ｵｵﾜｷｱｶﾘ

9 9 3524 大脇　茜李(2) 江刺第一 5m88 6m90 6m90 329
ﾊﾀｹﾔﾏｾｼﾘ

10 1 1729 畠山千彩梨(2) 滝沢南 6m71 6m71 316
ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ

11 7 3261 高橋　凛香(1) 水沢南 6m10 6m63 6m63 311
ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ

12 11 1818 須藤はる美(1) 滝沢第二 6m29 6m31 6m31 291
フジワラ　ワカ

13 14 1770 藤原　和花(2) 滝沢 5m85 6m07 6m07 276
ｻﾄｳｺｺﾊ

14 10 219 佐藤瑚々花(1) 仙北 5m59 5m98 5m98 270
ｻﾄｳﾗｲｶ

15 6 2891 佐藤　来香(1) 北上南 5m22 5m22 222
ｲﾄｳｱﾔﾐ

16 5 2010 伊藤　彩郁(2) 花巻北 4m69 4m69 189



中学共通女子四種競技(女子) 200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

10月20日 14:40 決　勝

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼｱﾔﾈ ﾊﾀｹﾔﾏｾｼﾘ

1 5 3190 髙橋　彩弥(2) 水沢 27.72 653 1 3 1729 畠山千彩梨(2) 滝沢南 30.07 477
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ ｻﾄｳｺｺﾊ

2 3 1807 伊藤美梨愛(2) 滝沢第二 28.06 626 2 2 219 佐藤瑚々花(1) 仙北 30.13 473
ｺﾝﾉｱﾔｶ ﾀｶﾊｼﾘﾝｶ

3 6 4522 今野　文遥(2) 大船渡第一 28.33 605 3 4 3261 高橋　凛香(1) 水沢南 30.72 433
フジワラ　ワカ ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ

4 7 1770 藤原　和花(2) 滝沢 28.46 595 4 5 1818 須藤はる美(1) 滝沢第二 30.93 419
ﾐｳﾗ ﾓﾓ ｻﾄｳﾗｲｶ

5 2 6282 三浦　もも(2) 久慈 29.50 518 5 6 2891 佐藤　来香(1) 北上南 31.41 388
ﾀｶﾊｼﾏｵ ﾌﾀｷﾞｴｺ

6 8 2964 高橋　茉央(2) 江釣子 30.60 441 6 8 5933 二木　慧心(1) 山田 33.16 284
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｷﾅ ｲﾄｳｱﾔﾐ

7 4 549 熊谷　侑樹(2) 北陵 30.60 441 7 7 2010 伊藤　彩郁(2) 花巻北 33.62 259
ｻﾄｳ ﾘﾅ

8 1 6042 佐藤　里菜(1) 釜津田 32.17 341


